
                                                                                                                                                PCR01ETRpo135939354 

č.j. KRPS-116231-107/ČJ-2016-0100MN-VZ 

Identifikátor VZ: N006/19/V00029526                                                         Počet listů: 11 

                                                                                                                                  Přílohy: 4/85 

 
 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená v souladu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva 
tohoto znění: 

 
Čl. I 

Smluvní strany 
 
STATUS stavební a.s.  
zastoupená:  
                                                   členem představenstva   
sídlo:   Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

IČO:   466 79 120 

DIČ:  CZ46679120 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Telefon:  

e-mail:  
 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, 
Vložka 487 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

zastoupená:                               Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství  
                                                   pro ekonomiku  

sídlo:                                          Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČO:                                           751 51 481 

DIČ:                                            CZ75151481  

Bankovní spojení:                      ČNB Praha 

Číslo účtu:                                  507432881/0710 

Telefon:                                      974 861 938 

Fax:                                            974  870 846 

e-mail:                                        krps.osm.osnm@pcr.cz 

(dále jen „objednatel“) 
a dále také jen „smluvní strany“  

mailto:krps.osm.osnm@pcr.cz


2 

 

Čl. II 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dle zadání objednavatele a své cenové nabídky, která tvoří nedílnou 

součást smlouvy, k provedení stavebního díla – KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ 
ÚPRAVY MPI, a to dle projektové dokumentace, která byla vypracována projekční 

kanceláří P.R.I. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČO: 257 75 731. Zhotovitel se 

rovněž zavazuje řádně zhotovit a předat dílo včas a ve sjednané kvalitě. 

2. Specifikace díla vychází ze souhrnné projektové dokumentace uvedené v  čl. 2, odst. 

1. smlouvy a cenové nabídky k předmětu smlouvy. Cenová nabídka je obsažena 

v příloze č. 1. smlouvy.  

Příloha č. 1 – „Cenová nabídka a soupis prací“, která se sestává z 81 stran textu a je 

nedílnou součástí této smlouvy.  

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu podle 

článků V a VI této smlouvy. 

4.   Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších 

znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 

objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 

objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 

upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, 

které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím 

osobám vznikly. 

 

Čl. III 

Doba a místo plnění 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je „Harmonogram realizace předmětné stavby - 

stavebního díla“ – „KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI“ jakožto její 
příloha č. 2. Zhotovitel se zavazuje plnit, resp. zhotovit dílo, ve smyslu tohoto 

harmonogramu. Věcný a časový průběh stavby bude tedy určen vzájemně odsouhlaseným 

harmonogramem realizace stavby. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném díle nejpozději do 25 - ti dnů 

od převzetí staveniště. 

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do 4 měsíců od zahájení 

stavebních prací. 



3 

 

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 15 – ti dnů po nabytí účinnosti této 

smlouvy. Termín předání staveniště může být rovněž na základě dohody stran změněn 

s ohledem na klimatické podmínky. 

5. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje -  Kynologické středisko 
Domašín, okres Benešov.   

 

Čl. IV 

Vliv klimatických podmínek, nebo nepředvídatelných víceprací na dobu plnění 
zhotovitele 

1. Termíny stanovené v čl. III, odst. 2. a 3. smlouvy a rovněž termíny uvedené 

v harmonogramu stavby mohou být na základě dohody obou stran změněny, formou 

dodatku ke smlouvě, na jiné termíny a to v návaznosti na nepříznivé klimatické 

podmínky, nebo v návaznosti na případné nepředvídatelné vícepráce.  

2. V případě, že klimatické podmínky neumožní řádné a bezpečné zahájení a provádění 

stavby, bude zahájení či provádění stavby po předchozí písemné dohodě obou stran 

přerušeno na dobu nezbytně nutnou. 

3. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zejména takové teplotně vlhkostní 

klimatické podmínky, které nejsou v souladu s předepsanými klimatickými podmínkami 

v technologických předpisech pro práce a dodávky, které jsou předmětem plnění díla. 

4. Zhotovitel stavby podá objednateli návrh na přerušení prací a dodávek písemnou 

formou, nejpozději tři kalendářní dny před navrhovaným termínem přerušení realizace 

stavby. 

5. Zahájení realizace přerušených prací proběhne tak, že zhotovitel stavby podá 

objednateli návrh na opětovné zahájení prací a dodávek písemnou formou nejpozději 

do tří kalendářních dnů před navrhovaným termínem. 

6. Po dobu uznaného přerušení realizace stavby neběží zhotoviteli lhůta pro provedení 

stavby a zhotovitel není v prodlení. 

7. V případě oboustranně uznaného přerušení prací zhotovitel předá objednateli návrh 

aktualizovaného harmonogramu prací a dodávek předmětné stavby. 

8. Změna lhůty plnění z důvodu nepředvídatelných víceprací se vypořádá v návrhu 

změnového listu stavby. 

 

 

 

 

 



4 

 

Čl. V 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

 Cena díla bez DPH  5 980 848,96 - Kč 

 DPH 21% ve výši   1 255 978,28 - Kč 

 CELKEM     7 236 827,24 - Kč 

 Slovy:  sedm miliónů dvě stě třicet šest tisíc osm set dvacet sedm korun českých, dvacet 

čtyři haléřů.  

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou. 

 

Čl. VI 

Platební podmínky 

1. Obě smluvní strany se dohodly na dílčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla, 

dokladovanou zjišťovacím protokolem, na kterém objednatel potvrdí příslušné dílčí plnění 

smlouvy ze strany zhotovitele. 

2. Smluvní strany se rovněž dohodly, že při zjištění vad díla zaznamenaných při konečném 

předání-převzetí díla, vznikne objednateli nárok na pozastávku 10% ze smluvní ceny díla. 

Tato pozastávka bude objednateli uhrazena až po odstranění těchto vad díla. 

3. Cena díla bude na základě jednotlivých dílčích faktur uhrazena do výše 90% a zbývajících 

10 % bude uhrazeno po řádném předání a převzetí celého díla. Konečnou fakturu je tedy 

zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení díla. 

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat, na základě objednatelem potvrzeného zjišťovacího 

protokolu dílčí části díla ve smyslu čl. VI, odst. 1. smlouvy. Fakturu zhotovitel vystaví do 

10 dnů po převzetí dílčího plnění díla objednatelem. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli. Faktura se 

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 

prospěch účtu zhotovitele. 

6. Objednavatel není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli 

do 10 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje, nebo byla 

vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednavatel povinen uvést 

zároveň s vrácením faktury. Jednotlivé faktury budou zasílány na adresu objednatele ve 

dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v bodě 2., a nebude-li 



5 

 

ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do 

prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 

8. V případě, že bude zhotovitel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, 

než je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, objednavatel uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ 

daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 

Čl. VII 
Kontrola provádění díla 

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se 

zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu 

prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od doručení žádosti 

objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím kontaktního e-mailu nebo 

faxu.  

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se 

bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne 

účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen 

zhotoviteli kontrolní den nejméně pět pracovních dnů před kontrolním dnem písemně 

oznámit. 

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu 

zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla 

nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.  

 

Čl. VIII 
Méněpráce a vícepráce 

1. Případné nepředvídatelné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu 

požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti 

předmětné souhrnné projektové dokumentaci, budou věcně, cenově a časově dokladovány 

změnovým listem. 

2. Vzor změnového listu je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. Návrh změny do 

předepsaného vzoru změnového listu provádí zhotovitel. Změna je uznána schválením 

změnového listu objednatelem. 

 

 



6 

 

3. Stanovení ceny víceprací:  

a) V případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou 

zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,  

b) v případě, že se změna díla týká části stavby, která není položkově naceněna nabídkou 

zhotovitele, nesmí být jednotková cena zhotovitele vyšší, než je cena v místě a čase obvyklá. 

Za cenu v místě a čase obvyklou se pokládá jednotková rozpočtová cena uvedená v ceníku 

uznané cenové soustavy pro veřejné zakázky, cenová soustava URS Praha a.s., v cenových 

úrovních platných v čase realizace díla,  

c) v případě, že uznaná cenová soustava položku předmětné vícepráce neobsahuje, 

zhotovitel doloží cenotvorbu položky kalkulačním vzorcem platným pro uznanou cenovou 

soustavu. 

4. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného  

    změnového listu. 

5. Konkrétní změna smlouvy ve smyslu zvětšení, resp. zmenšení rozsahu prací v důsledku  

realizace méně či více prací bude provedena vždy až na základě možnosti takovou změnu 

provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, v platném znění. 

6. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do 

právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo. 

7. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu 

víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je 

možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo. 

 

Čl. IX 

Předání – převzetí díla 

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky. 

Zároveň musí být zhotovitelem doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích 

vyžadované příslušnými technickými normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, 

záruční listiny a návody k obsluze. 

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy, 

zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě 

zahájit a bez zbytečného odkladu ho dokončit. 

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady, které samy o sobě nebo ve svém 

úhrnu brání řádnému užíváni díla. 



7 

 

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 

smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad, které nebrání řádnému 

užívání díla, s dohodnutým způsobem a lhůtami pro jejich odstranění. 

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 10 dnů od podepsání zápisu o převzetí – 

převzetí díla. 

 

Čl. X 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Vlastníkem zhotovované věci je od počátku objednatel.  

2. Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do předání 

a převzetí díla zhotovitel. 

 

Čl. XI 

Odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 

podepsání zápisu o převzetí díla. Dále bude 60 měsíční záruka poskytnuta na CCTV 

SERVER, POE SWITCH,SFP Moduly, IP-KAMERY, Klientské PC, reproduktory k PC – 

SOUNDBAR, Monitory, UPS, Mikrofonní pulty a reproduktorové skříně. 

2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními 

nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli 

své stanovisko k reklamaci nejpozději do 6 kalendářních dnů od jejího doručení, 

a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že 

reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách stanovených níže. 

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od jejího 

řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 30 kalendářních dní, nedohodne-li se 

s objednatelem jinak.  

5.  Veškeré úkony smluvních stran týkající se uplatněných reklamačních nároků musí být 

provedeny písemně.   

6.   Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem uvedeným v čl. XV. 

smlouvy. 

 

 

 

 

 



8 

 

Čl. XII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného díla za každý, byť i započatý, den 

prodlení. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má objednatel právo 

na smluvní pokutu v částce 2.000,- Kč za každý, byť i započatý, den prodlení. 

4. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného v zápise 

o převzetí díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, 

byť i započatý, den prodlení. 

5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě 

uvedené v článku X. odst. 4., má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, 
za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

Čl. XIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, které 

jsou uvedeny v bodu tři tohoto článku.   

2. Sjednává se platnost odstoupení smluvních stran od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. 

Za vyšší moc se považuje mobilizace, živelná pohroma, apod.  

3. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele 

na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 

7 kalendářních dnů, 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. XI., 

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. III. a VIII., 

d) bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle článku III. odst. 2. této smlouvy, je 

toto rovněž považováno za závažné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn 

odstoupit od smlouvy, 

e) nezapracování připomínek objednatele do díla, 

f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 



9 

 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

5.  Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

šedesát kalendářních dní. 

6.  Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je 

zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele 

vážně ohroženy. 

7.   Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 

zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty. 

 

Čl. XIV 

Ostatní ujednání 
1. Zhotovitel předloží před zahájením prací jmenný seznam pracovníků včetně identifikačních 

údajů. Zhotovitel je povinen oznámit čísla registračních značek vozidel vjíždějících do 

objektu. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě 

odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto 

požadavku u zhotovitele. 

2. Veškeré stavební práce budou probíhat za provozu v době 7.00 – 18.00 hod, včetně 
víkendů. Vzniklá suť a odpad bude řádně tříděn odkládán pouze do kontejnerů 

přistavených zhotovitelem, doklady o řádné likvidaci budou předány objednateli. V případě 

poškození zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního stavu na 

náklady zhotovitele.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností 

na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.  

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

údajů v záhlaví smlouvy.  

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 



10 

 

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 

smlouvy. 

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

 

Čl. XV 

Kontaktní osoby 

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:  

Jiří Tyrner, DiS, investiční referent, tel. č.: 725 016 181,  

Bc. Petr Hlaváček, vedoucí oddělení komunikačních systémů, tel. č.: 724 321 294. 

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: Jiří Kos, člen představenstva, 

tel. č.: 777755204.   

 

Čl. XVI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních 

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 

součástí této smlouvy. 

4. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 

souhlasu objednavatele. 

5. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku 

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3, čl. XVI. smlouvy. 

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.   

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 

obecnými soudy.   

8. Smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém 

portálu. 



11 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

  Příloha č. 1 - „Cenová nabídka a soupis prací“, která se sestává z 81 stran textu.       

 Příloha č. 2 – „Harmonogram realizace stavby - stavebního díla“ – „KYNOLOGIE   

 DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI“, která se sestává z 1 strany textu. 

 Příloha č. 3 - „Změnový list“, která se sestává z 2 stran textu. 

  Příloha č. 4 – „Seznam poddodavatelů“, která se sestává z 1 strany textu. 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Praze dne …………………… V Praze dne …………………… 

  

 

              Ing. Petr Dostál                                         
           náměstek ředitele                                          
krajského ředitelství pro ekonomiku                         

……………………………………………..  …………………………………………….. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

P.R.I.s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně

15,00%

21,00%

5 980 848,96

14/2016

Stavební úpravy objektu MPI

STATUS stavební a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na sekce Cenové a technické podmínky. 
Přesun technologie není součástí rozpočtu.

CZK

Základ daně
5 980 848,96

0,00

1 255 978,28

0,00

Výše daně

7 236 827,24

Strana 1 z 81

ms696804
Textový rámeček
Příloha č. 1 k č.j. KRPS-116231-107/ČJ-2016-0100MN-VZ



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 14/2016

Stavba:

Místo: Domašín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Stavební úpravy objektu MPI

PZTS

02.12.2019

P.R.I.s.r.o.

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

5 980 848,96 7 236 827,24

5

Kód Popis

14/2016 Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 Slaboproud

1 A-V

2 KOMUNIKACE

3 D.ST.KABELÁŽ
4 OSTATNÍ

184 838,00

4 718 936,96

1 261 912,00

595 030,00

76 134,00

341 690,00

64 220,00

223 653,98

92 122,14

413 444,90

77 706,20

5 709 913,72

1 526 913,52

719 986,30

Strana 2 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

P.R.I.s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 718 936,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 718 936,96 21,00% 990 976,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 709 913,72

Stavební úpravy objektu MPI

STATUS stavební a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na  sekce Cenové a technické podmínky. Přesun technologie není součástí rozpočtu.

Strana 3 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: P.R.I.s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 718 936,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 137 752,73

    1 - Zemní práce 40 775,79

    2 - Zakládání 127 176,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 379 856,47

    4 - Vodorovné konstrukce 5 417,26

    5 - Komunikace pozemní 6 505,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 235 447,67

    8 - Trubní vedení 7 932,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 332,26

    997 - Přesun sutě 137 184,33

    998 - Přesun hmot 36 124,30

PSV - Práce a dodávky PSV 3 449 284,23

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 133 427,40

    713 - Izolace tepelné 333 301,61

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 228,27

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 197,55

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 87 618,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 582 315,37

Stavební úpravy objektu MPI

Strana 4 z 81



    751 - Vzduchotechnika 946 473,90

    762 - Konstrukce tesařské 39 663,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 237 815,40

    764 - Konstrukce klempířské 46 231,60

    765 - Krytina skládaná 5 202,00

    766 - Konstrukce truhlářské 203 285,27

    767 - Konstrukce zámečnické 68 726,69

    771 - Podlahy z dlaždic 169 999,07

    776 - Podlahy povlakové 272 004,19

    777 - Podlahy lité 15 958,42

    781 - Dokončovací práce - obklady 144 445,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 57 847,30

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 543,15

OST - Ostatní 17 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 114 000,00

Strana 5 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel: P.R.I.s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 718 936,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 137 752,73

D 1 Zemní práce 40 775,79

1 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 11,340 682,00 7 733,88

PP
Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách 
tř. 3 soudržných

VV 14,04*0,6+2,16*0,9+1,08*0,9"patky 11,340

2 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 27,540 383,00 10 547,82

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

VV 3*2*1,5"vodovodni pripojka nova 9,000

VV 23,175*0,8 18,540

VV Součet 27,540

362 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 12,000 75,00 900,00

PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m
VV 2*3*2 12,000

363 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 12,000 24,00 288,00

PP Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m
VV 2*3*2 12,000

4 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 38,880 131,00 5 093,28

PP
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

VV 3*2*1,5 9,000

VV 11,34+18,54 29,880

VV Součet 38,880

5 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 72,720 35,00 2 545,20

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV 1,32*3 3,960

VV 3*2*1,5 9,000

VV 11,34+18,54 29,880

VV 11,34+18,54 29,880

Stavební úpravy objektu MPI

Strana 6 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 38,880 20,00 777,60

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
VV 3*2*1,5 9,000

VV 11,34+18,54 29,880

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,880 86,00 2 569,68

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV 11,34+18,54 29,880

13 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 11,610 294,00 3 413,34

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

VV 18,54-4,47-2,46 11,610

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 4,595 362,00 1 663,39

PP
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem

VV 0,71*3 2,130

VV 0,8*(1,79+0,23+0,15)+1,5*0,09+4,5*0,09+1,5*0,09+0,6*0,09 2,465

8 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaninysítem, uložené do 3 m m3 4,595 218,00 1 001,71

PP
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem

VV 0,71*3 2,130

VV 0,8*(1,79+0,23+0,15)+1,5*0,09+4,5*0,09+1,5*0,09+0,6*0,09 2,465

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,597 16,00 57,55

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 2,81*1,28 3,597

10 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,079 82,00 6,48

PP osivo směs travní parková (30g/m²)
VV 0,02*3,597 0,072

VV 0,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,079

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,370 778,00 4 177,86

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
VV 3*2*0,15 0,900

VV (17,9+5,4+4,5+1,4+0,6)*0,15 4,470

D 2 Zakládání 127 176,70

30 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 7,076 1 320,00 9 340,32

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm
VV (17,96+5,4+4,5+1,4+0,6)*0,1 2,986

VV (1,35*4+1,08*8+3,19*2)*0,1 2,042

VV 1,404+0,216+0,108+0,32 2,048

VV Součet 7,076

15 K 273321311 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 7,542 2 650,00 19 986,30

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
VV (1,35*4+1,08*8+3,19*2)*0,15 3,063

VV (17,96+5,4+4,5+1,4+0,6)*0,15 4,479

Strana 7 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 7,542

16 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,131 32 200,00 36 418,20

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV 0,15*7,542 1,131

17 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,560 2 630,00 6 732,80

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20
VV 3,2*0,8 2,560

18 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,384 34 000,00 13 056,00

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
VV 0,15*2,56 0,384

19 K 275311611 Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20 m3 3,996 2 430,00 9 710,28

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20
VV 1,404+1,728+0,864 3,996

20 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,599 34 000,00 20 366,00

PP Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)
VV 0,15*3,996 0,599

21 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 32,400 294,00 9 525,60

PP Bednění základů patek zřízení
VV 0,8*4,2*3+0,6*3*8+0,6*3,3*4 32,400

22 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 32,400 63,00 2 041,20

PP Bednění základů patek odstranění
VV 0,8*4,2*3+0,6*3*8+0,6*3,3*4 32,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 379 856,47

133 K 310239411 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 7,090 4 000,00 28 360,00

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou
VV 0,9*2,1+1*2,1+1*2,1+1*1 7,090

135 K 310278842 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 0,525 5 290,00 2 777,25

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm
VV 0,75*2*0,35 0,525

134 K 310279842 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm m3 4,461 4 000,00 17 844,00

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm
VV 0,2*2,1*0,42+0,9*2,1*0,17+1*2,1*0,15+1*1*0,17+1*2,1*0,18 1,361

VV 2,87*0,35+2,25*2*0,35+0,85*1,2*0,51 3,100

VV Součet 4,461

119 K 311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm m2 14,875 1 000,00 14 875,00

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 
kg/m3 hladkých

VV 2,5*(3,75+3,52)-2*1*0,75-0,9*2"stěny u boxu 14,875

138 K 317142422 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm kus 22,000 351,00 7 722,00

PP
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu přímé osazené do tenkého maltového lože v příčkách tloušťky 100 mm, délky překladu přes 
1000 do 1250 mm

VV 22 22,000

Strana 8 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

139 K 317143443 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1500 do 1800 mm kus 3,000 2 320,00 6 960,00

PP Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm

VV 3 3,000

110 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,258 8 280,00 2 136,24

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm
VV (16,6*8,1)/1000 0,134

VV (3,8*12,9)/1000 0,049

VV (7,2*10,4)/1000 0,075

VV Součet 0,258

113 M 13010742 ocel profilová IPE 100 jakost 11 375 t 0,141 23 200,00 3 271,20

PP ocel profilová IPE 100 jakost 11 375

VV (16,6*8,1)/1000 0,134

VV 0,134*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,141

114 M 13010744 ocel profilová IPE 120 jakost 11 375 t 0,079 24 600,00 1 943,40

PP ocel profilová IPE 120 jakost 11 375

VV (7,2*10,4)/1000 0,075

VV 0,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,079

115 M 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t 0,051 25 000,00 1 275,00

PP ocel profilová IPE 140 jakost 11 375

VV (3,8*12,9)/1000 0,049

VV 0,049*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,051

117 K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 3,638 7 760,00 28 230,88

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm
VV (50*30,7)/1000 1,535

VV (44*30,7)/1000 1,351

VV (4,5*30,7)/1000 0,138

VV (20*30,7)/1000 0,614

VV Součet 3,638

116 M 13010756 ocel profilová IPE 240 jakost 11 375 t 3,820 26 600,00 101 612,00

PP ocel profilová IPE 240 jakost 11 375

VV (50*30,7)/1000 1,535

VV (44*30,7)/1000 1,351

VV (4,5*30,7)/1000 0,138

VV (20*30,7)/1000 0,614

VV Součet 3,638

VV 3,638*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,820

161 K 317998111 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm m 8,100 41,00 332,10

PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm
VV 4,2+3,9 8,100

123 K 331231129 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 15 m3 5,013 5 000,00 25 065,00

PP
Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku nebo režné, bez spárování 
z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu MC-15

VV 0,09*2,6*12"vnitřní sloup 2,808

VV 2,8*0,225"sloup venku 0,630

VV 3,5*0,225*2"sloup venku 1,575

Strana 9 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5,013

124 K 331361821 Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505 t 0,308 40 900,00 12 597,20

PP
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

VV (136,5*0,888)/1000 0,121

VV (118,2*1,58)/1000 0,187

VV Součet 0,308

121 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 202,392 600,00 121 435,20

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV
2,6*(15,34+3+3+5,85+0,72+1,81+1,03+2,1+3,3+1,25+2,1+3,3+13,7+3,2+3,2+3+1,25+2,06+4,05+1,2+1,05)-0,8*2*14-0,9*2-

1,2*1*3
168,526

VV 3,4*(2,07+2,07+1,75+1,5+1,5+2,06)-0,8*2*2-0,7*2*5+3,4*2,54-0,9*2 33,866

VV Součet 202,392

140 K R38 Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl. 100 mm dl. 2500 mm kus 3,000 1 140,00 3 420,00

PP Překlad nenosný přímý z pórobetonu v příčkách tl. 100 mm dl. 2500 mm

D 4 Vodorovné konstrukce 5 417,26

35 K 417321313 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,506 2 910,00 1 472,46

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20
VV 8,1*0,25*0,25 0,506

36 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 4,050 304,00 1 231,20

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
VV 8,1*0,25*2 4,050

162 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 4,050 72,00 291,60

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění
VV 8,1*0,25*2 4,050

37 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,055 34 000,00 1 870,00

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
VV 0,04+0,015 0,055

96 K 430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,138 4 000,00 552,00

PP Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20
VV 0,138*1 0,138

D 5 Komunikace pozemní 6 505,65

361 K 564241111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 120 mm m2 9,150 79,00 722,85

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm
VV 0,85*3 2,550

VV 3*1,5 4,500

VV 2,1 2,100

VV Součet 9,150

358 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 9,150 377,00 3 449,55

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 
zhutnění tl. 80 mm

VV 0,85*3 2,550

VV 3*1,5 4,500

Strana 10 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,1 2,100

VV Součet 9,150

359 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 9,150 255,00 2 333,25

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 
40 mm

VV 0,85*3 2,550

VV 3*1,5 4,500

VV 2,1 2,100

VV Součet 9,150

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 235 447,67

184 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 436,190 210,00 91 599,90

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

VV 24,49*2 48,980

VV 9,89 9,890

VV 377,32 377,320

VV Součet 436,190

186 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 872,380 58,00 50 598,04

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 
mm stěn

VV 377,32*2 754,640

VV 58,87*2 117,740

VV Součet 872,380

189 K 612521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn m2 14,875 307,00 4 566,63

PP
Omítka tenkovrstvá silikátová vnitřních ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm svislých konstrukcí stěn v podlaží 
i na schodišti

VV 2,5*(3,75+3,52)-2*1*0,75-0,9*2 14,875

185 K 613321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 26,416 323,00 8 532,37

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

VV 2,6*(1,38+1,38+0,78+1,18+0,78+1,18+0,88+0,93+1,67) 26,416

187 K 613321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 52,832 68,00 3 592,58

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 
mm pilířů nebo sloupů

VV 2,6*(1,38+1,38+0,78+1,18+0,78+1,18+0,88+0,93+1,67)*2 52,832

342 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 9,895 62,00 613,49

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

190 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 9,895 232,00 2 295,64

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn
VV 0,6*1,25*2+2,3*1,25+1,8*1,25+1,8*1,25+0,85*1,2 9,895

188 K 622521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 14,875 290,00 4 313,75

PP Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn
VV 2,5*(3,75+3,52)-2*1*0,75-0,9*2 14,875

191 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 69,168 11,00 760,85

Strana 11 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

VV (15,34+3+3+5,85+0,72+1,81+1,03+2,1+3,3+1,25+2,1+3,3+13,7+3,2+3,2+3+1,25+2,06+4,05+1,2+1,05)*0,8 60,408

VV (2,07+2,07+1,75+1,5+1,5+2,06)*0,8 8,760

VV Součet 69,168

192 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 48,436 40,00 1 937,44

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou
VV 0,8*2*14+0,9*2+1,2*1*3 27,800

VV 0,8*2*2+0,7*2*5+3,4*2,54+0,9*2 20,636

VV Součet 48,436

31 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,148 3 540,00 4 063,92

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20
VV 16,4*0,07 1,148

VV Součet 1,148

33 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 5,028 3 320,00 16 692,96

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20
VV (1,35*4+1,08*8+3,19*2)*0,1 2,042

VV (17,96+5,4+4,5+1,4+0,6)*0,1 2,986

VV Součet 5,028

352 K 631319111 Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku do 200x100 mm m 15,500 151,00 2 340,50

PP Příplatek k cenám mazanin za vytvoření odtokového žlábku v prádelnách, ve dně kanálu pro rozvody apod. š x v = do 200x100 mm

VV 15,5 15,500

32 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,915 30 000,00 27 450,00

PP Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500
VV 6,1*0,15 0,915

34 K 632441221 Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm C30 litý m2 50,280 320,00 16 089,60

PP Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 25 do 30 mm
VV 17,96+5,4+4,5+1,4+0,6 29,860

VV 1,35*4+1,08*8+3,19*2 20,420

VV Součet 50,280

D 8 Trubní vedení 7 932,30

364 K 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 3,000 90,00 270,00

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

VV 3 3,000

365 M 28613113 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm m 3,300 101,00 333,30

PP potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm

VV 3 3,000

VV 3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,300

366 K 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 632,00 632,00

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy 
(bez poklopů) DN 40

367 M 422214200 šoupátko přípojkové přímé DN 25 PN16 připoj. rozměr 32 x 1" kus 1,000 2 260,00 2 260,00

Strana 12 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP šoupátko přípojkové přímé DN 25 PN16 připoj. rozměr 32 x 1"

368 M 41217 Přechod PE/ocel 32/1" kus 1,000 1 950,00 1 950,00

PP Přechod PE/ocel 32/1"

369 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 992,00 992,00

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot 
DN 80

370 M 42273537 navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1” kus 1,000 1 150,00 1 150,00

PP navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1”

371 M 319424450 vsuvka mosazná s vnějším závitem G 1" kus 1,000 74,00 74,00

PP vsuvka mosazná s vnějším závitem G 1"

373 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 3,000 23,00 69,00

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

372 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 3,000 16,00 48,00

PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

293 K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000 154,00 154,00

PP Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 161 332,26

334 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 7,292 363,00 2 647,00

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
VV 8,66*0,1 0,866

VV (0,4+1+3,89+1,31+2,08+1+0,9+0,6+1+0,9+0,2+9,4+10,55+2,67+4,78+8,1+8,8+2,88+3,8)*0,1 6,426

360 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2 m2 7,050 66,00 465,30

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2
VV 0,85*3 2,550

VV 3*1,5 4,500

VV Součet 7,050

348 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 114,510 45,00 5 152,95

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky do 10 m

VV (33,97+4,2)*3 114,510

349 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 114,510 25,00 2 862,75

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 
m, výšky do 10 m

VV (33,97+4,2)*3 114,510

353 K 953942425 Osazování rámů litinových poklopů kouřových kanálů bez jejich dodání kus 1,000 127,00 127,00

PP
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů rámů litinových 
poklopů v podlahách nebo čisticích dvířek v kouřových kanálech

354 M R12
Poklop do vnitřního prostředí 700x700/75 mm. Vnější rozměr rámu 815x815 mm. Váha kompletu 11,1 kg. Poklopy slouží k 
zakrytí šachet v pochůzných plochách uvnitř objektů. kus 1,000 5 500,00 5 500,00

PP
Poklop do vnitřního prostředí 700x700/75 mm. Vnější rozměr rámu 815x815 mm. Váha kompletu 11,1 kg. Poklopy slouží k zakrytí šachet v 
pochůzných plochách uvnitř objektů. Předláždění vlastního poklapu se provádí dlažbou v tloušťce do 10 mm v souladu s okolím poklopu.

163 K 953945241 Kotvy mechanické M 16 dl 155 mm pro těžká kotvení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 11,000 520,00 5 720,00

Strana 13 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro těžká kotvení, velikost M 16, délka 155 mm

285 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,880 5 000,00 19 400,00

PP Bourání základů z betonu železového
VV 3,2*0,2 0,640

VV 1,08*3 3,240

VV Součet 3,880

166 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 67,748 110,00 7 452,28

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

VV 2,6*(1,09*2+11,75*2)+0,9*2,05*2-1,2*0,6*6-0,7*2,15*2+2,1*0,2+1*2,6+0,8*2 67,748

287 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,455 1 220,00 555,10

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu do 1 m3

VV 0,2*0,2*0,25*9 0,090

VV (0,85*1+0,55*0,35)*0,35 0,365

VV Součet 0,455

167 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 5,320 179,00 952,28

PP Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm
VV 2*1,2*1,8+1*1 5,320

301 K 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 1,224 3 740,00 4 577,76

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

VV 0,3*3"bourání asfaltu pro novou přípojku 0,900

VV 3*1,08*0,1 0,324

VV Součet 1,224

283 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 25,431 2 500,00 63 577,50

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV (1,35*4+1,08*8+3,19*2)*0,15 3,063

VV (17,96+5,4+4,5+1,4+0,6)*0,15 4,479

VV (2,92+57,58+4+21,24)*0,15 12,861

VV (1,35*4+1,08*8+3,19*2)*0,1 2,042

VV (17,96+5,4+4,5+1,4+0,6)*0,1 2,986

VV Součet 25,431

281 K 965081212 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2 m2 138,950 50,00 6 947,50

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 
m2

VV 6,24+13,13+2,4+3,11+18,19+7,86+8,95+10,55+9,43+23,24+4,55+2,61+20,51+2,81+5,37 138,950

282 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 66,040 20,00 1 320,80

PP Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných
VV 6,58+2,91+3,5+0,21+1,2+2,1+11,6+11,04+1,9+6,6+0,4+2,2+3,7+1,5+0,6+10 66,040

286 K 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2 m2 58,248 96,00 5 591,81

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

VV 3*(2,3*1,25)+1*1,25+1,8*1,25 12,125

VV 1,44*2,2 3,168

VV 0,9*1,97+2*0,8*1,97+(0,8*1,97)*8+5*0,6*1,97+0,9*1,97+2*0,65*1,97+1,4*1,97 30,535

Strana 14 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,85*1,2+5*0,7*1,2+1,2*0,6*10 12,420

VV Součet 58,248

394 K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus 9,000 64,00 576,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

393 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 16,000 114,00 1 824,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

24 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 72,920 90,00 6 562,80

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm
VV 0,4+1+3,89+1,31+2,08+1+0,9+0,6+1+0,9+0,2+9,4+10,55+2,67+4,78+8,1+8,8+2,88+3,8+8,66 72,920

125 K 977131113 Vrty příklepovými vrtáky D 12 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 68,250 98,00 6 688,50

PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm
VV 136,5/2 68,250

126 K 977131115 Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 59,100 98,00 5 791,80

PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm
VV 118,2/2 59,100

284 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 93,855 75,00 7 039,13

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

VV 0,8*4,4+1,5*1,2+4,9*1,8+3,6*1,8+3,4*1,8+10,6*1,5+4,3*1,5+1*1,5+1,4*1,6+1,8*2,2+5,4*1,95+9,3*1,95+1,5*5,6 93,855

D 997 Přesun sutě 137 184,33

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 118,569 237,00 28 100,85

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 422,828 10,00 14 228,28

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

VV 118,569*12 'Přepočtené koeficientem množství 1 422,828

547 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 118,569 800,00 94 855,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904

D 998 Přesun hmot 36 124,30

27 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 137,879 262,00 36 124,30

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 3 449 284,23

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 133 427,40

290 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 50,280 12,00 603,36

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
VV 1,35*4+1,08*8+3,19*2 20,420

Strana 15 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 17,96+5,4+4,5+1,4+0,6 29,860

VV Součet 50,280

41 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 108,730 94,00 10 220,62

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
VV (20,42+29,86+4,085)*2 108,730

42 M R711 hydroizolace spodní stavby m2 59,802 120,00 7 176,24

PP

Hydroizolační pás z modifikovaného asfaltu s vložkou ze skelné tkaniny a s povrchovou úpravou minerálním jemnozrnným posypem (horní 
vrstva - minerální jemnozrnný posyp, asfaltová hmota - modifikovaný asfalt SBS, nosná vložka - skleněná tkanina G - 200 g/m2, asfaltová 
hmota - modifikovaný asfaltový pás SBS, spodní úprava - PE fólie, tloušťka 4,0 mm)

VV 20,42+29,86+4,085 54,365

VV 54,365*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,802

43 M R7112 radonová izolace m2 59,802 125,00 7 475,25

PP

Hydroziolační pás z modifikovaného asfaltu s vložkou z hliníkové fólie kašírované skleněnou rohoží a s  povrchovou úpravou minerálním 
jemnozrnným posypem (horní vrstva - minerální jemnozrnný posyp, asfaltová hmota - modifikovaný asfalt SBS, nosná vložka - sklená rohož + 
AL fólie, asfaltová hmota - modifikovaný asfalt SBS, spodní úprava - PE fólie, tl. 4 mm)

VV 20,42+29,86+4,085 54,365

VV 54,365*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,802

38 K 711311001 Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním m2 82,365 11,00 906,02

PP Provedení izolace mostovek natěradly a tmely za studena nátěrem lakem asfaltovým penetračním
VV 20,42+29,86+4,085+28 82,365

39 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,024 53 300,00 1 279,20

PP lak asfaltový penetrační (0,4 kg/m2)
VV ((20,42+29,86+4,085)*0,4)/1000 0,022

VV 0,022*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,024

40 M 62811120 pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H m2 59,802 25,00 1 495,05

PP pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A330 H

VV 20,42+29,86+4,085 54,365

VV 54,365*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,802

147 M 62811150 pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H m2 30,800 25,00 770,00

PP pás asfaltovaný bez krycí vrstvy A500 H

VV 28 28,000

VV 28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,800

94 K 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva m2 98,470 100,00 9 847,00

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu
VV 0,94*2 1,880

VV 11,79+2,41+1,63+1,48+17,64+13,9+11,2+2,82+2,12+1,86+2,34+23,28+4,12 96,590

95 M R7112345 Hydroizolační stěrka m2 108,317 95,00 10 290,12

PP
Dvousložkový, trvale pružný, hydroizolační nátěr, na bázi disperze a směsi modifikovaných přísad s cementem. Po vytvrzení vytváří 
hydroizolační membránu.

VV 0,94*2 1,880

VV 11,79+2,41+1,63+1,48+17,64+13,9+11,2+2,82+2,12+1,86+2,34+23,28+4,12 96,590

VV 98,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 108,317

44 K 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 190,340 230,00 43 778,20

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu
VV 190,34 190,340

Strana 16 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 24551128 stěrka hydroizolační dvousložková do mokra kg 647,156 60,00 38 829,36

PP stěrka hydroizolační dvousložková do mokra
VV 1,7*190,34*2 647,156

46 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,782 968,00 756,98

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m

D 713 Izolace tepelné 333 301,61

302 K 713110811 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm m2 241,310 29,00 6 997,99

PP
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených 
z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm

VV 5,76+52,16+8,4+30,7+6+29,99+6,73+4,7+32,18+5,68+6,73+6,41+30,76+4,39+10,72 241,310

159 K 713113111 Tepelná izolace stropů lehkou stříkanou PUR pěnou m3 54,116 4 340,00 234 863,44

PP Tepelná izolace lehkou stříkanou PUR pěnou s otevřenou buněčnou strukturou, objemové hmotnosti 10 kg/m3 stropů ze spodní strany

VV 235*0,22+15,1*0,16 54,116

49 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 16,400 21,00 344,40

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

VV 16,4 16,400

50 M 28376421 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 80mm m2 18,040 238,00 4 293,52

PP deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 80mm
VV 16,4 16,400

VV 16,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,040

127 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 8,505 167,00 1 420,34

PP Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně
VV 1,35*2,8+1,35*3,5"zateplení sloupků venku 8,505

VV Součet 8,505

128 M 28376422 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm m2 9,356 298,00 2 788,09

PP deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm
VV 1,35*2,8+1,35*3,5 8,505

VV 8,505*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,356

51 K 713291132 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií m2 19,500 65,00 1 267,50

PP Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií

VV 19,5 19,500

52 M 28329336 fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 160 g/m2 (1,5 x 50 m) m2 21,450 24,00 514,80

PP fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 160 g/m2 (1,5 x 50 m)
VV 19,5 19,500

VV 19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 21,450

136 K 713511514 Montáž izolace tepelné protipožárním nástřikem tl 40 mm na podkladní nátěr ocelových stropů m2 89,680 640,00 57 395,20

PP Montáž tepelné izolace protipožárním nástřikem stropů ocelových rovných spodem na podkladní kotvící nátěr, tl. 40 mm
VV 0,59*(52+44+36+20) 89,680

137 M 23170003 pěna montážní PUR protipožární jednosložková litr 71,744 317,00 22 742,85

Strana 17 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP pěna montážní PUR protipožární jednosložková
VV 0,8*89,68 71,744

53 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,745 904,00 673,48

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 31 228,27

14 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 2,000 473,00 946,00

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110

224 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 41,250 293,00 12 086,25

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40
VV 0,7+0,5+2,2 3,400

VV 14,1+2,94+5,3+0,6 22,940

VV 3*0,5 1,500

VV 3,38 3,380

VV 0,5*3 1,500

VV 0,26+1,05 1,310

VV 1,5+0,14+0,44 2,080

VV 0,6+1+1+0,9+0,2+1,44 5,140

279 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70 m 10,520 394,00 4 144,88

PP Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 70
VV 0,93+0,39+1,9+1,6+2,8+1+1+0,9 10,520

228 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 8,000 60,00 480,00

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

229 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 65,00 195,00

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

309 K 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 kus 2,000 80,00 160,00

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70

230 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 3,000 98,00 294,00

PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100

300 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 1,000 152,00 152,00

PP Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100

310 K 721211511 Vpusť sklepní s vodorovným odtokem a izolační přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138 kus 1,000 1 887,00 1 887,00

PP Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem a izolační přírubou DN 75/110 mřížka plast 138x138

307 K 721212111 Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 2,000 4 692,00 9 384,00

PP Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm

235 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 51,770 19,00 983,63

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
VV 41,25+10,52 51,770

239 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 361,000 1,43 515,51

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 18 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 39 197,55

277 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 14,180 246,00 3 488,28

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
VV 0,3+1,38+0,5+1,6+0,4+0,6 4,780

VV 0,2+4,2+0,7+1,2+0,2+1,2+1,3+0,4 9,400

VV Součet 14,180

240 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 13,220 298,00 3 939,56

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
VV 1,17+1,2+0,3 2,670

VV 2,1+1+1+0,55+0,6+2,7+1+1+0,6 10,550

VV Součet 13,220

278 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 21,260 252,00 5 357,52

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4
VV 1,6+2,2 3,800

VV 0,6+1,3+1+1+1,3+3,6 8,800

VV 4,8+0,26+3,6 8,660

VV Součet 21,260

243 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 10,980 305,00 3 348,90

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2
VV 0,85+1,53+0,5 2,880

VV 1,6+2,1+1,1+2,7+0,6 8,100

VV Součet 10,980

247 K 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm m 59,640 124,00 7 395,36

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 
25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 4,8+0,26+3,6 8,660

VV 14,18+13,22 27,400

VV 12,6+10,98 23,580

248 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 21,000 160,00 3 360,00

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

249 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 21,000 162,00 3 402,00

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2

378 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 2,000 194,00 388,00

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2

376 K 722262161 Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 20 x 190 mm Qn 1,5 m3/h horizontální kus 1,000 4 097,00 4 097,00

PP Vodoměry pro vodu do 40°C přírubové šroubové horizontální DN 20 x 190 mm Qn 1,5

377 M 55114222 kohout kulový se šroubením, mosaz, vnitřní x vnější, vrtulka 1/2" x 1/2" kus 2,000 203,00 406,00

PP kohout kulový se šroubením, mosaz, vnitřní x vnější, vrtulka 1/2" x 1/2"

308 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 50,980 37,00 1 886,26

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
VV 14,18+13,22+12,6+10,98 50,980

252 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 50,980 34,00 1 733,32

PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Strana 19 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 14,18+13,22+12,6+10,98 50,980

253 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 456,000 0,87 395,35

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 87 618,00

294 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 165,00 330,00

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

254 K 725112011 Klozet keramický standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný soubor 2,000 2 151,00 4 302,00

PP Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný

255 K 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem soubor 1,000 6 800,00 6 800,00

PP Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem

295 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 109,00 327,00

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

256 K 725211622 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 550 mm soubor 2,000 2 125,00 4 250,00

PP Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm

275 K 725211624 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 650 mm soubor 2,000 2 550,00 5 100,00

PP Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 650 mm

296 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 208,00 208,00

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

297 K 725310821 Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur soubor 1,000 109,00 109,00

PP Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách

260 K 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 2,000 1 921,00 3 842,00

PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

298 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 2,000 174,00 348,00

PP Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových

261 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 5 083,00 5 083,00

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

299 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 2,000 252,00 504,00

PP Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l

276 K 725532124 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 160 l / 2 kW soubor 1,000 9 605,00 9 605,00

PP Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 160 l (2,0 kW)

263 K 725532321 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 0,6 MPa 200 l / 3-6 kW soubor 2,000 10 710,00 21 420,00

PP
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem stacionární 0,6 MPa objem nádrže (příkon) 200 l (3,0-
6,0 kW)

264 K 725535212 Ventil pojistný G 3/4 kus 3,000 825,00 2 475,00

PP Elektrické ohřívače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4

265 K 725821311 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm soubor 2,000 1 326,00 2 652,00

Strana 20 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm

266 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 4,000 1 513,00 6 052,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

267 K 725841354 Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí soubor 2,000 5 100,00 10 200,00

PP Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí

268 K 725851315 Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4 kus 2,000 419,00 838,00

PP Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4

269 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 4,000 218,00 872,00

PP Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4

270 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 4,000 245,00 980,00

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32

271 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 2,000 286,00 572,00

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

272 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 1,000 509,00 509,00

PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40

274 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,434 553,00 240,00

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 582 315,37

397 K 210220111 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm m 30,000 96,00 2 880,00

PP Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr, průměru do 10 mm

398 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 20,460 38,00 777,48

PP drát D 10mm FeZn

P
Poznámka k položce: 
1 m = 0.62 kg

VV 30*0,62 18,600

VV 18,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,460

399 K 210220302 Montáž hromosvodného vedení  svorek se 3 a více šrouby kus 3,000 126,00 378,00

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

400 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 2,000 12,00 24,00

PP svorka připojovací k připojení kovových částí

401 M 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10 mm kus 1,000 22,00 22,00

PP svorka křížová pro vodič D 6-10 mm

402 K 210220375 Montáž ochranných prvků - pouzdra pro průchod stěnou m 30,000 60,00 1 800,00

PP Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků pouzdra pro průchod stěnou

403 M 63154430 pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 108/30 mm m 30,000 92,00 2 760,00

PP pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 108/30 mm

404 K 210220401 Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů kus 2,000 64,00 128,00

PP Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů

405 M 73534510 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm kus 2,000 113,00 226,00

Strana 21 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 210x297mm

406 K 220111765 Měření zemního odporu kus 1,000 511,00 511,00

PP Měření zemního odporu včetně zhodnocení výsledných hodnot zemního odporu, zápisu hodnot do měřícího protokolu pro montáž uzemnění

412 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,010 1 237,00 12,37

PP Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

414 K 460071003 Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3 m3 1,440 188,00 270,72

PP
Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce včetně přemístění výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na 
dopravní prostředek v hornině třídy 3

VV 0,6*0,6*2*2 1,440

413 K 460150023 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 40 cm, v hornině tř 3 m 10,000 137,00 1 370,00

PP
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 
nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 40 cm, v hornině třídy 3

415 K 460201611 Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkopu strojně m 10,000 7,00 70,00

PP Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy do 50 cm

416 K 460421042 Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm m 10,000 103,00 1 030,00

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté betonovými deskami 
vel. 50 x 25 cm, šířky lože přes 25 do 50 cm

417 M 59213005 deska krycí betonová 50 x 23/15,4 x 4,5 cm m 10,000 84,00 840,00

PP deska krycí betonová 50 x 23/15,4 x 4,5 cm

418 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 10,000 11,00 110,00

PP
Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie 
šířky do 25cm

419 K 460520173 Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy m 10,000 34,00 340,00

PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm

420 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 10,000 37,00 370,00

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE

421 K 460561821 Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě m3 3,040 93,00 282,72

PP Zásyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu v zástavbě
VV 1,44+10*0,4*0,4 3,040

422 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 4,720 28,00 132,16

PP Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3

VV 10*0,4+0,6*0,6*2 4,720

424 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,960 386,00 1 528,56

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech
VV 120*0,03 3,600

VV 3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,960

426 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 17,710 338,00 5 985,98

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách
VV 230*0,07 16,100

VV 16,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,710

428 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,693 3 943,00 2 732,50

Strana 22 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

VV 180*0,05*0,07 0,630

VV 0,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,693

432 K 725529301 Topidla-montáž infrazářiče soubor 10,000 160,00 1 600,00

PP Topidla-montáž infrazářiče

433 M R7424 Elektrický infrapanel, příkon 1300 W kus 1,000 2 202,00 2 202,00

PP Elektrický infrapanel, příkon 1300 W

P

Poznámka k položce: 
schéma konstrukce viz obr. 1 v technické zprávě, vlnová délka 2-13 mikrometrů, napětí 230V/50Hz, IP krytí 54, umístění panelu: zavěšení na 
stěnu pod strop/pod strop ...uchycení k vazníkům. V místnostech sprch a umýváren umístit mimo zóny 0 a 1 dle ČSN EN 60 529

434 M R7426 Elektrický infrapanel, příkon 600 W kus 5,000 2 190,00 10 950,00

PP Elektrický infrapanel, příkon 600 W

P

Poznámka k položce: 
schéma konstrukce viz obr. 1 v technické zprávě, vlnová délka 2-13 mikrometrů, napětí 230V/50Hz, IP krytí 54, umístění panelu: zavěšení na 
stěnu pod strop/pod strop ...uchycení k vazníkům. V místnostech sprch a umýváren umístit mimo zóny 0 a 1 dle ČSN EN 60 529

435 M R7427 Elektrický infrapanel, příkon 400 W kus 4,000 1 997,00 7 988,00

PP Elektrický infrapanel, příkon 400 W

P

Poznámka k položce: 
schéma konstrukce viz obr. 1 v technické zprávě, vlnová délka 2-13 mikrometrů, napětí 230V/50Hz, IP krytí 54, umístění panelu: zavěšení na 
stěnu pod strop/pod strop ...uchycení k vazníkům. V místnostech sprch a umýváren umístit mimo zóny 0 a 1 dle ČSN EN 60 529

436 K 725529301a Topidla-montáž přímotopu a topného žebříku kus 11,000 233,00 2 563,00

PP Topidla-montáž přímotopu a topného žebříku

437 M R7427a Elektrický topný žebřík, příkon 600 W, vč. vypínače a ovladače teploty kus 2,000 4 228,00 8 456,00

PP Elektrický topný žebřík, příkon 600 W, vč. vypínače a ovladače teploty

438 M R7427b Elektrický přímotop, příkon 1000 W, vč. vypínače a ovladače teploty kus 9,000 5 042,00 45 378,00

PP Elektrický přímotop, příkon 1000 W, vč. vypínače a ovladače teploty

439 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 98,000 66,00 6 468,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových

440 M 34571521 krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm kus 98,000 44,00 4 312,00

PP krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm

441 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY) m 110,000 24,00 2 640,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

442 M 34140824 vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 m 115,500 9,00 1 039,50

PP vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2
VV 110*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,500

443 K 741120005 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY) m 30,000 28,00 840,00

PP Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 25 až 35 mm2

444 M 34142160 vodič silový s Cu jádrem 25mm2 m 31,500 48,00 1 512,00

PP vodič silový s Cu jádrem 25mm2

Strana 23 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,500

445 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 803,850 29,00 23 311,65

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

446 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 844,043 14,00 11 816,60

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2

VV
25,1+7,3+1,3+2,9+1,4+20,8+2,5+2+3,4+4,1+3,4+2,3+10,1+22+3,4+1,5+7,6+0,6+19,4+11+17,7+8,7+7,5+17,4+8,2+7,7+8,8+

1,8+2,8+11,9+6,2+1,6+1,6+1,6+3*3,1+2,3
267,200

VV
1,9+8,1+4,1+3,3+14,7+14,5+3+14,1+21,5+2+40*(0,25+2)+12+7,1+18,2+0,7+4,4+2,5+2,9+6*(1+0,5)+23,4+18,8+14,2+3*(1+

0,5)
294,900

VV 40*(2+3)+8*(2+0,25+1)+3*(4+0,25+1) 241,750

VV Součet 803,850

VV 803,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 844,043

447 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 787,800 30,00 23 634,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

448 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 827,190 22,00 18 198,18

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

VV
25,4+22,8+31+17,2+9+18,2+12,3+17,1+19,7+7,3+16,7+13,4+8,7+8,6+6,6+6,3+6,1+7,4+5,9+8,5+7,8+10,3+23,7+11,8+13,4

+6,2+15+13,4+2,9+3,2+0,7
376,600

VV 31*(1+0,5)+5,9+14,6+2*(1+0,5)+15,7+17,9+5,1+3,8+4*(0,5+1,5) 120,500

VV
22,6+20,8+16,9+16,8+16,6+12,2+15,1+0,9+6,7+4+9,4+6,9+3,7+14+10,3+11,1+18,9+16,5+18*(0,5+1)+8,8+10,7+13,3+3*(2+

0,5)
290,700

VV Součet 787,800

VV 787,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 827,190

449 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 
mm2

m 125,500 38,00 4 769,00

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

450 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 123,900 35,00 4 336,50

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2

VV 4,9+10,8+8,4+4,1+4*(1+1)+30,1+18,5+17,3+8,9+4*(0,25+1,5) 118,000

VV 118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 123,900

451 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 m 7,875 22,00 173,25

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2

VV 4,5+(1+1+0,5+0,5) 7,500

VV 7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,875

452 K 741122145a
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) 
počtu a průřezu žil 5x25 mm2 m 7,500 45,00 337,50

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 
5x25 mm2

453 M 74112245b kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x25mm2 m 7,875 329,00 2 590,88

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x25mm2

VV 4,5+(1+1+0,5+0,5) 7,500

VV 7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,875

454 K 741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem kus 50,000 9,00 450,00

PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem

474 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 400,000 19,00 7 600,00

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Strana 24 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

475 K 741130007 Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 65,00 650,00

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2

476 K 741210002 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 2,000 357,00 714,00

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg

477 M 35711646 rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P  1x dvousazbový kus 1,000 4 994,00 4 994,00

PP rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P  1x dvousazbový

478 M R741612 Rozvodnice plastová nástěnná IP30, 144 montážních modulů včetně přístrojové výzbroje kus 1,000 5 981,00 5 981,00

PP Rozvodnice plastová nástěnná IP30, 144 montážních modulů včetně přístrojové výzbroje

455 K 741310201 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový kus 22,000 48,00 1 056,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
vypínačů, řazení 1-jednopólových

456 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 22,000 72,00 1 584,00

PP spínač jednopólový 10A bílý

459 K 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový kus 7,000 56,00 392,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 5-sériových

460 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 7,000 119,00 833,00

PP spínač řazení 5 10A bílý

461 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý kus 14,000 56,00 784,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 6-střídavých

462 M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 14,000 90,00 1 260,00

PP přepínač střídavý řazení 6 10A bílý

463 K 741310239 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový kus 1,000 62,00 62,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 7-křížových

464 M 34535711 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000 137,00 137,00

PP přepínač křížový řazení 7 10A bílý

457 K 741310251 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólových prostředí venkovní/mokré kus 3,000 139,00 417,00

PP
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní 
nebo mokré vypínačů, řazení 1-jednopólových

458 M 34535512a spínač jednopólový 10A bílý s krytím IP44 a vyšším kus 3,000 215,00 645,00

PP spínač jednopólový 10A bílý s krytím IP44 a vyšším

494 K 741312501 Montáž odpínač výkonový pojistkový do 500 V do 160 A bez zapojení kus 5,000 128,00 640,00

PP Montáž odpínačů bez zapojení vodičů do 500 V výkonových pojistkových do 160 A

495 M R74153 pojistkový odpojovač PV22, 3x 80A, včetně válcových pojistek kus 1,000 1 331,00 1 331,00

PP pojistkový odpojovač PV22, 3x 80A, včetně válcových pojistek

496 M R74153a pojistkový odpojovač PV14, 3x 63A, včetně válcových pojistek kus 3,000 1 156,00 3 468,00

PP pojistkový odpojovač PV14, 3x 63A, včetně válcových pojistek

497 M R74153b pojistkový odpojovač PV14, 3x 63A, včetně válcových pojistek kus 1,000 1 113,00 1 113,00

PP pojistkový odpojovač PV14, 3x 50A, včetně válcových pojistek

Strana 25 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

467 K 741313041
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, 
provedení 2P + PE

kus 34,000 90,00 3 060,00

PP Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

468 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 21,000 100,00 2 100,00

PP zásuvka 1násobná 16A bílý

469 M 34555101a zásuvka 1 násobná 16A bílý, s přepěťovou ochranou kus 10,000 918,00 9 180,00

PP zásuvka 1 násobná 16A bílý, s přepěťovou ochranou

470 M 37451121 zásuvka tv+r bílá kus 1,000 268,00 268,00

PP zásuvka tv+r bílá

471 M 34551485 zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44 kus 2,000 111,00 222,00

PP zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44

472 K 741313043 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná kus 11,000 95,00 1 045,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná

473 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 11,000 113,00 1 243,00

PP zásuvka 2násobná 16A bílá

465 K 741313252 Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A kus 3,000 131,00 393,00

PP Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 32 A

466 M 35811253 zásuvka nástěnná 32 A, 400 V, 4pólová kus 3,000 204,00 612,00

PP zásuvka nástěnná 32 A, 400 V, 4pólová

483 K 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 105,000 126,00 13 230,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

484 M 358221110c jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/1 kus 4,000 230,00 920,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 25A

485 M 358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus 47,000 110,00 5 170,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 16A

486 M 358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus 10,000 128,00 1 280,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 10A

487 M 358221070a jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 8B/1 kus 1,000 180,00 180,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 8A

488 M 358221070 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 kus 35,000 153,00 5 355,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 6A

489 M 358221070b jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 3B/1 kus 7,000 218,00 1 526,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 3A

490 M 35822105 jistič 1pólový-charakteristika B 2A kus 1,000 143,00 143,00

PP jistič 1pólový-charakteristika B 2A

481 K 741320165 Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni kus 6,000 236,00 1 416,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni

482 M 35822401 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 6,000 464,00 2 784,00

Strana 26 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP jistič 3pólový-charakteristika B 16A

479 K 741320185 Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříni kus 2,000 386,00 772,00

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 125 A ve skříni

480 M 35822607 jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 63-80 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm² kus 2,000 3 469,00 6 938,00

PP jistič 3-pól. D - distribuční, Ir = 63-80 A, třmen. svorky pro 2,5-95 mm²

491 K 741321053 Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 100 A ve skříni kus 4,000 422,00 1 688,00

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 100 A ve skříni

492 M 35889206a chránič proudový 4pólový 80A pracovního proudu 0.03 A kus 1,000 2 365,00 2 365,00

PP chránič proudový 4pólový 80A pracovního proudu 0.03 A

493 M 35889206b chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0.03 A kus 3,000 2 261,00 6 783,00

PP chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0.03 A

498 K 741330031 Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 16 A kus 2,000 71,00 142,00

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 16 A

499 M R74110 Stykač 1f, 16A, 230V kus 2,000 815,00 1 630,00

PP Stykač 1f, 16A, 230V

500 K 741330044 Montáž stykač střídavý vestavný třípólový do 63 A kus 1,000 243,00 243,00

PP Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 63 A

501 M R74111 Stykač 3f, 63A, 230V kus 1,000 1 332,00 1 332,00

PP Stykač 3f, 63A, 230V

502 K 741330763 Montáž relé časové bez zapojení kus 10,000 219,00 2 190,00

PP Montáž relé časových bez zapojení

503 M R74112 Relé časové miltifunkční na DIN lištu kus 5,000 578,00 2 890,00

PP Relé časové miltifunkční na DIN lištu

504 M R74113 Digitální spínací hodiny týdenní a DIN lištu kus 5,000 813,00 4 065,00

PP Digitální spínací hodiny týdenní a DIN lištu

505 K 741331008 Montáž přístroje s měřícím ústrojím bez zapojení vodičů kus 1,000 215,00 215,00

PP Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů přístroje s měřicím ústrojím

506 M R74114 Termostat na DIN lištu kus 1,000 3 293,00 3 293,00

PP Termostat na DIN lištu

507 K 741331032 Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů kus 1,000 115,00 115,00

PP Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového

508 M R74100 Elektroměr třífázový dvousazbový kus 1,000 2 182,00 2 182,00

PP Elektroměr třífázový dvousazbový

P

Poznámka k položce: 
proudový rozsah x/5 A, 2 x LCD displej, třída přesnosti 1, konstanta číselníku = 1, montáž na lištu DIN, 
velikost 7 modulů (125mm), impulsní výstup SO+LED 12800 imp./kWh, vlastní příkon 2W, zpětná brzda: ne

509 K 741370032
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj 
se sklem

kus 15,000 117,00 1 755,00

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

510 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 15,000 341,00 5 115,00

Strana 27 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27

511 M 34821275a žárovka E27, úsporná, 15 W kus 10,000 113,00 1 130,00

PP žárovka E27, úsporná, 15 W

512 M 34821275b žárovka E27, úsporná, 20 W kus 5,000 125,00 625,00

PP žárovka E27, úsporná, 20 W

513 K 741370034 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové kus 5,000 190,00 950,00

PP Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové

514 M 34838100 svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66  1x18W, 1h kus 5,000 1 404,00 7 020,00

PP svítidlo dočasné nouzové osvětlení s piktogramem, IP66  1x18W, 1h

515 K 741371102 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 1 zdroj s krytem kus 28,000 299,00 8 372,00

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem

516 M 34814435 svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x36W kus 28,000 1 051,00 29 428,00

PP svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční předřadník s kompenzací, 1x36W

517 K 741371104 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem kus 20,000 329,00 6 580,00

PP Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem

518 M 34823741 svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600 mm kus 20,000 1 469,00 29 380,00

PP svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600 mm

519 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus 68,000 44,00 2 992,00

PP zářivka lineární 36W G13 denní bílá

520 K 741372013 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem kus 3,000 229,00 687,00

PP Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových s pohybovým čidlem

521 M 741372013a Nástěnný venkovní reflektor s LED zdrojem 10 W a pohybovým čidlem kus 3,000 903,00 2 709,00

PP Nástěnný venkovní reflektor s LED zdrojem 10 W a pohybovým čidlem

P

Poznámka k položce: 
Úhel paprsku je 120°, Rozsah snímání: 180°, Nastavení soumraku: 3 - 2000 lux, Nastavení času 10 s - 7 minut, stupeň krytí IP 65, barva světla 
3000 K

522 K 741372101 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové bodové kus 5,000 207,00 1 035,00

PP Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových bodových

523 M 741372101a Svítidlo kuchyňské linky, zdroj LED 8 W kus 5,000 1 035,00 5 175,00

PP Svítidlo kuchyňské linky, zdroj LED 8 W

P
Poznámka k položce: 
IP min. 44

407 K 741440031 Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m kus 2,000 479,00 958,00

PP Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m

408 M 35442090 tyč zemnící 2 m FeZn kus 2,000 499,00 998,00

PP tyč zemnící 2 m FeZn

409 M 35441865 svorka FeZn k zemnící tyči - D 28 mm kus 2,000 36,00 72,00

PP svorka FeZn k zemnící tyči - D 28 mm

541 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč kus 1,000 13 113,00 13 113,00

Strana 28 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 
1000 tis. Kč

425 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 230,000 65,00 14 950,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

423 K 974031821 Vysekání rýh v podhledu stropů z tvárnic hl do 30 mm š do 30 mm m 120,000 76,00 9 120,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v podhledu stropů z tvárnic, rovnoběžné i kolmé k ložným 
spárám do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

427 K 974042532 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm m 180,000 131,00 23 580,00

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

542 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 6 373,000 0,65 4 148,82

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

411 K R74102 Revizní zpráva hromosvodu kus 1,000 4 650,00 4 650,00

PP Revizní zpráva hromosvodu

410 K R74103 Stavební přípomoce hromosvodu kpl 1,000 4 650,00 4 650,00

PP Stavební přípomoce hromosvodu

525 K R74121 Montáž prostorového termostatu infrapanelu kus 11,000 233,00 2 563,00

PP Montáž prostorového termostatu infrapanelu

526 M R7428 Prostorový termostat pro infrapanel (el. topný panel) kus 11,000 1 608,00 17 688,00

PP Prostorový termostat pro infrapanel (el. topný panel)

P

Poznámka k položce: 
Elektronický pokojový termostat s LCD displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuální stav termostatu (zapnut/vypnut). Napájen 

síťovým napětím 230 V. Regulace teploty v rozsahu 5-35°C po 0,5, odporová zátěž max. 16A, induktivní zátěž max. 3A, provozní vlhkost: 5-90 
%, nekondenzující. 

540 K R74154 Úklidové práce kpl 1,000 930,00 930,00

PP Úklidové práce 

527 K R7419 Připojení VZT kus 10,000 233,00 2 330,00

PP Připojení VZT

P
Poznámka k položce: 
ventilátor; kuchyňský odsavač par

VV 8+2 10,000

528 K R7419a Připojení VZT jednotky s rekupeací kus 4,000 930,00 3 720,00

PP Připojení VZT jednotky s rekupeací

529 K R7419b Připojení elektrického sporáku kus 1,000 233,00 233,00

PP Připojení elektrického sporáku

530 K R7419c Připojení elektrického ohřívače vody kus 2,000 233,00 466,00

PP Připojení elektrického ohřívače vody

531 K R7419d Připojení klimatizační jednotky (sestava vnitřní a venkovní jednotka) kus 5,000 558,00 2 790,00

PP Připojení klimatizační jednotky (sestava vnitřní a venkovní jednotka)

532 K R7419e Připojení destilačního přístroje kus 1,000 298,00 298,00

PP Připojení destilačního přístroje

Strana 29 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

533 K R7419f Připojení parního sterilizátoru kus 1,000 298,00 298,00

PP Připojení parního sterilizátoru

534 K R7419g Připojení zvlhčovače vzduchu kus 3,000 298,00 894,00

PP Připojení zvlhčovače vzduchu

539 K R7423 Stavební přípomoce kpl 1,000 4 650,00 4 650,00

PP Stavební přípomoce

P
Poznámka k položce: 
vč montážního lešení

538 K R7423a Demontáž stávající elektroinstalace kpl 1,000 13 950,00 13 950,00

PP Demontáž stávající elektroinstalace

535 K R7429 Montáž zařízení pro detekci požáru kus 3,000 233,00 699,00

PP Montáž zařízení pro detekci požáru

536 M R7429a Autonomní automatické požární zařízení detekce a signalizace kus 3,000 1 148,00 3 444,00

PP
Autonomní automatické požární zařízení detekce a signalizace

537 K R7431 Napojení el. přípojky pro rozvaděč Ro v rozvaděči Rs, D+M kpl 1,000 2 325,00 2 325,00

PP Napojení el. přípojky pro rozvaděč Ro v rozvaděči Rs, D+M

P
Poznámka k položce: 
Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče Rs, stavební přípomoce

524 K R7440 Ochranné pospojování, D+M kpl 9,000 1 674,00 15 066,00

PP Ochranné pospojování, D+M

D 751 Vzduchotechnika 946 473,90

322 K 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 6,000 360,00 2 160,00

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm

323 M R11
Stropní ventilátor k odsávání vzduchu o průměru 100 mm. Průtok vzduchu je 98 m3/hod. Akustický hluk 34 dB/3m. Barva 
bílá. 2300 otáček/min. Váha 0,47 Kg. Obsahuje síťku proti hmyzu a jedno kuličkové ložisko. kus 5,000 1 330,00 6 650,00

PP
Stropní ventilátor k odsávání vzduchu o průměru 100 mm. Průtok vzduchu je 98 m3/hod. Akustický hluk 34 dB/3m. Barva bílá. 2300 
otáček/min. Váha 0,47 Kg. Obsahuje síťku proti hmyzu a jedno kuličkové ložisko. 

355 M R13
Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Průtok vzduchu 
250 m3/h. Průměr potrubí 100 mm. Hlučnost 31 dB. kus 1,000 1 973,00 1 973,00

PP

Skříň ventilátoru je vyrobena z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. 
Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí. Montáž ventilátorů je možná v každé poloze ventilátoru. Skříň 
nesmí přenášet mechanické namáhání z potrubních rozvodů. Je nutné použít pružné připojení k potrubí.Průtok vzduchu 250 m3/h. Průměr 
potrubí 100 mm. Hlučnost 31 dB.

317 K 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 35,000 109,00 3 815,00

PP Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm

318 M R09

Kruhový anemostat DRE-C 100 s nastavitelným středovým kuželem. Průměr potrubí DN98. Anemostat je vyroben z hliníku 
se středovým kuželem z oceli, opatřen bílou barvou. Vhodný pro přívod i odvod vzduchu, k montáži do stropu a do 
kruhového potrubí.

kus 35,000 1 014,00 35 490,00

PP
Kruhový anemostat DRE-C 100 s nastavitelným středovým kuželem. Průměr potrubí DN98. Anemostat je vyroben z hliníku se středovým 
kuželem z oceli, opatřen bílou barvou. Vhodný pro přívod i odvod vzduchu, k montáži do stropu a do kruhového potrubí.

543 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 16,000 360,00 5 760,00

PP Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm

Strana 30 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

544 M R001 Tlumič hluku pr. 200 mm, dl. 1000 mm kus 16,000 1 853,00 29 648,00

PP Tlumič hluku pr. 201/263(vnitřní/vnější) mm, dl. 1000 mm

P
Poznámka k položce: 
Napojení přímo na jednotku, omyvatelný

545 K 713411121 Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x m2 23,250 240,00 5 580,00

PP
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí 
jednovrstvá

VV (5+1+7,5+1+5,5+1+1+1+2*4)*0,6"potrubí rekuper. jednotek DN 200 18,600

VV 15*0,31"potrubí od ventilátorů DN 100 4,650

546 M 63151672 rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.60 mm m2 25,575 196,00 5 012,70

PP rohož izolační lamelová s jednostrannou Al fólií 55 kg/m3 tl.60 mm
VV 23,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,575

313 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 149,030 240,00 35 767,20

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
VV 2,6+4,7+3,45+7,11 17,860

VV 3,5+7,93+2,88+2,75 17,060

VV 2,6+12,83+1,91+2,9 20,240

VV 3,5+14,05+1,44+2,02 21,010

VV 2,6+5,28+3,66+6,81 18,350

VV 3,5+9,25+2,67+3,6 19,020

VV 3,4+4,04+2,16+1,14 10,740

VV 4+1,58+2,63+1,54 9,750

VV 12,5+2,5"potrubí od sociálního zařízení 15,000

VV Součet 149,030

315 K 751514762 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm kus 9,000 382,00 3 438,00

PP Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

316 M R30 Výfuková hlavice z pozinkovaného plechu o průměru 200 mm. kus 4,000 2 747,00 10 988,00

PP Výfuková hlavice z pozinkovaného plechu o průměru 150 mm.

319 M R10

Výfuková hlavice HN 100 do kruhového potrubí k montáži na střechu na odvod vzduchu. Hlavice je vybavena sítí proti 
vniknutí větších nečistot a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici. Teplotní odolnost hlavice je -45 až 
+65°C. Vyrobe

kus 6,000 1 472,00 8 832,00

PP
Výfuková hlavice HN 100 do kruhového potrubí k montáži na střechu na odvod vzduchu. Hlavice je vybavena sítí proti vniknutí větších nečistot 
a trychtýřem pro odvod vody, která odtéká z hlavice přes hadici. Teplotní odolnost hlavice je -45 až +65°C. Vyrobena z pozinkovaného plechu.

314 K 751611115 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m3/h kus 4,000 5 995,00 23 980,00

PP Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1 000 m3/h

356 M R14
Obousměrná větrací jednotka s proměnlivými otáčkami DUPLEX 500 MultiEco. Jmenovitý průtok vzduchu 0,16m3/s. 
Vzduchové množství: přívod 585 m3/h, odvod 600 m3/h. Včetně příslušenství (měření a regulace, regulační prvky). kus 4,000 115 000,00 460 000,00

PP
Obousměrná větrací jednotka s proměnlivými otáčkami DUPLEX 500 MultiEco. Jmenovitý průtok vzduchu 0,16m3/s. Vzduchové množství: 
přívod 585 m3/h, odvod 600 m3/h. Včetně příslušenství (měření a regulace, regulační prvky). 

388 K R16
Venkovní jednotka splitové klimatizace s tepelným čerpadlem - chladící výkon 4,6 kW. Topný výkon 5,4 kW, hladina hluku 
max 49 dBa. Typové propojení vnitřní a venkovní jednotky v délce 20 m, včetně konzol a jejich kotvení. soubor 3,000 60 168,00 180 504,00

PP
Venkovní jednotka splitové klimatizace s tepelným čerpadlem - chladící výkon 4,6 kW. Topný výkon 5,4 kW, hladina hluku max 49 dBa. Typové 
propojení vnitřní a venkovní jednotky v délce 20 m, včetně konzol a jejich kotvení.

389 K R17

Venkovní jednotka chlazení. Chladící výkon 3,5 kW, hladina hluku max. 49dBa. Vnitřní jednotka chlazení. Chladící výkon 
3,5 kW, hladina hluku max. 42 dBa.Typové propojení vnitřní a venkovní jednotky v délce 12 m, včetně konzol a jejich 
kotvení

soubor 1,000 52 429,00 52 429,00

Strana 31 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Venkovní jednotka chlazení. Chladící výkon 3,5 kW, hladina hluku max. 49dBa.

Vnitřní jednotka chlazení. Chladící výkon 3,5 kW, hladina hluku max. 42 dBa.Typové propojení vnitřní a venkovní jednotky v délce 12 m, včetně 
konzol a jejich kotvení.

390 K R18
Venkovní jednotka splitové klimatizace s tepelným čerpadlem - chladící výkon 6,1 kW. Topný výkon 7,0 kW, hladina hluku 
max 53 dBa. 

soubor 1,000 74 447,00 74 447,00

PP
Venkovní jednotka splitové klimatizace s tepelným čerpadlem - chladící výkon 6,1 kW. Topný výkon 7,0 kW, hladina hluku max 53 dBa. 
Jednotka stojí na konzolách v obvodovém zdivu. Typové propojení vnitřní a venkovní jednotky v délce 6 m, včetně konzol a jejich kotvení.

D 762 Konstrukce tesařské 39 663,50

304 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m 7,000 43,00 301,00

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2

305 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 9,500 32,00 304,00

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

141 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 54,100 185,00 10 008,50

PP
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva 
hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

VV 7 7,000

VV 2,5+4,2 6,700

VV 3,9+2,4+4,2+3,7+3,2+2,5+1,9+1,3+0,9+1,5+2,2+2,6+2,8+3,5+3,8 40,400

VV Součet 54,100

142 M 61223122 hranol vrstvený lepený nepohledový 140 x 140 mm m3 0,871 17 000,00 14 807,00

PP hranol vrstvený lepený nepohledový 140 x 140 mm

VV (3,9+2,4+4,2+3,7+3,2+2,5+1,9+1,3+0,9+1,5+2,2+2,6+2,8+3,5+3,8)*0,0196 0,792

VV 0,792*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,871

143 M 61223132 hranol vrstvený lepený nepohledový 160 x 200 mm m3 0,235 17 000,00 3 995,00

PP hranol vrstvený lepený nepohledový 160 x 200 mm

VV (2,5+4,2)*0,032 0,214

VV 0,214*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,235

144 M 61223142 hranol vrstvený lepený nepohledový 180 x 240 mm m3 0,277 17 000,00 4 709,00

PP hranol vrstvený lepený nepohledový 180 x 240 mm

VV 7*0,0396 0,277

146 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 28,000 103,00 2 884,00

PP Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

325 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 0,900 2 950,00 2 655,00

PP řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm

D 763 Konstrukce suché výstavby 237 815,40

288 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 160,114 45,00 7 205,13

PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché
VV 2*11,75*2,6-1,2*0,6*4+12,25*2,6-0,7*2*5+2,6*(4,65+2,36+3,3+0,61)+3,4*(1,2+0,97+1,5)-0,7*2+2*4,01+2,2*1,92-0,9*2 132,984

VV 2,6*12,05-1,2*0,7*5 27,130

VV Součet 160,114

Strana 32 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

289 K 763131811 Demontáž SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou opláštění jednoduché m2 241,310 55,00 13 272,05

PP
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění 
jednoduché

VV 5,76+52,16+8,4+30,7+6+29,99+6,73+4,7+32,18+5,68+6,73+6,41+30,76+4,39+10,72 241,310

28 K 763132112 SDK podhled samostatný požární předěl desky 1xDF15 TI60 mm EI Z/S 30/40 dvouvrstvá spodní kce CD+UD m2 250,100 850,00 212 585,00

PP
Podhled ze sádrokartonových desek – samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD CD profily vyplněny 
TI z minerálních vláken objemové hmotnosti 40 kg/m3 jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 60 mm, EI Z/S 30/40

VV 235+15,1 250,100

29 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 5,122 928,00 4 753,22

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 46 231,60

386 K 764001117 Montáž podkladního plechu rš přes 400 mm m 13,000 92,00 1 196,00

PP Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky přes 400 mm

387 M 13814183 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule t 0,048 36 300,00 1 742,40

PP plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule

VV (4,8*10)/1000 0,048

303 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 9,500 136,00 1 292,00

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti
VV 9,5 9,500

158 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule t 0,021 25 300,00 531,30

PP plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule

VV ((1,08+0,675)*12)/1000 0,021

148 K 764101131 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30° m2 28,000 673,00 18 844,00

PP Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy do 30°
VV 28 28,000

149 M 13814185 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule t 0,152 40 900,00 6 216,80

PP plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,6mm tabule

VV (7,5*0,5*4,8)/1000 0,018

VV (28*4,8)/1000 0,134

VV Součet 0,152

151 K 764201167 Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm m 7,500 192,00 1 440,00

PP Montáž oplechování střešních prvků úžlabí, šířky do 700 mm

150 K 764201176 Příplatek k montáži za provedení úžlabí v plechové krytině m 7,500 177,00 1 327,50

PP Montáž oplechování střešních prvků Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině
VV 7,5 7,500

196 K 764216603 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 11,000 368,00 4 048,00

PP Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm
VV (1,7+1,7+1,7+1,2+1,2+1,5+1+1) 11,000

152 K 764304112 Montáž lemování střešních prostupů s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty m2 3,900 899,00 3 506,10

PP Montáž lemování střešních prostupů bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu
VV 3,9 3,900

Strana 33 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

206 K 764521446 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 400/150 mm kus 1,000 1 040,00 1 040,00

PP Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/150 mm

205 K 764528424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm m 3,000 1 530,00 4 590,00

PP Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm

200 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,250 1 830,00 457,50

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 765 Krytina skládaná 5 202,00

379 K 765121802 Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití m2 34,000 121,00 4 114,00

PP Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití

380 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 34,000 32,00 1 088,00

PP Nouzové zakrytí střechy plachtou

D 766 Konstrukce truhlářské 203 285,27

169 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 657,00 3 285,00

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

170 M 61160156 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197cm kus 5,000 2 090,00 10 450,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197cm

171 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 22,000 713,00 15 686,00

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

172 M 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197cm kus 1,000 2 420,00 2 420,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197cm

173 M 61160192 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm kus 21,000 2 220,00 46 620,00

PP dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm

174 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 27,000 95,00 2 565,00

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

175 M 61187136 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 72cm š 10cm kus 5,000 81,00 405,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 72cm š 10cm

176 M 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm kus 21,000 91,00 1 911,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm

177 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus 1,000 102,00 102,00

PP práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm

168 K R21 Výplně otvorů - viz. příloha 1 soubor 1,000 119 471,00 119 471,00

PP Výplně otvorů - viz. příloha 1

178 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,464 798,00 370,27

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Strana 34 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 68 726,69

291 K 767161811 Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 3,050 139,00 423,95

PP Demontáž zábradlí rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg
VV 3,05 3,050

341 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 21,060 39,00 821,34

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

209 K R03 Box pro psi č. 1 kpl 1,000 13 052,00 13 052,00

PP

Box pro psy sestávající z kovových rámů se speciálními spojovacími prvky. Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány. Stěny jsou dřevěné z 
palubek o síle 19 mm, chráněné bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. Přední stěna je sítěná s oky 50 x 50 mm. Střecha je rovná, 
tvořena sítí s velikostí ok 50 x 50 mm. Box je bez podlahy. Rozměry boxu jsou 1640/1000 mm, výška 1300 mm. D+M

210 K R04 Box pro psi č. 2 kpl 1,000 10 290,00 10 290,00

PP

Box pro psy sestávající z kovových rámů se speciálními spojovacími prvky. Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány. Stěny jsou dřevěné z 
palubek o síle 19 mm, chráněné bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. Přední stěna je sítěná s oky 50 x 50 mm. Střecha je rovná, 
tvořena sítí s velikostí ok 50 x 50 mm. Box je bez podlahy. Rozměry boxu jsou 1000/1000 mm, výška 1300 mm. D+M

211 K R05 Box pro psi č. 3 kpl 1,000 7 534,00 7 534,00

PP

Box pro psy sestávající z kovových rámů se speciálními spojovacími prvky. Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány. Stěny jsou dřevěné z 
palubek o síle 19 mm, chráněné bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. Přední stěna je sítěná s oky 50 x 50 mm. Střecha je rovná, 
tvořena sítí s velikostí ok 50 x 50 mm. Box je bez podlahy. Rozměry boxu jsou 1170/1000 mm, výška 1300 mm. D+M

212 K R06 Box pro psi č. 4 kpl 1,000 8 190,00 8 190,00

PP

Box pro psy sestávající z kovových rámů se speciálními spojovacími prvky. Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány. Stěny jsou dřevěné z 
palubek o síle 19 mm, chráněné bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. Přední stěna je sítěná s oky 50 x 50 mm. Střecha je rovná, 
tvořena sítí s velikostí ok 50 x 50 mm. Box je bez podlahy. Rozměry boxu jsou 1370/890 mm, výška 1300 mm. D+M

213 K R07 Box pro psi č. 5 kpl 1,000 10 421,00 10 421,00

PP

Box pro psy sestávající z kovových rámů se speciálními spojovacími prvky. Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány. Stěny jsou dřevěné z 
palubek o síle 19 mm, chráněné bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. Přední stěna je sítěná s oky 50 x 50 mm. Střecha je rovná, 
tvořena sítí s velikostí ok 50 x 50 mm. Box je bez podlahy. Rozměry boxu jsou 1200/890 mm, výška 1300 mm. D+m

214 K R08 Box pro psi č. 6 kpl 1,000 11 078,00 11 078,00

PP

Box pro psy sestávající z kovových rámů se speciálními spojovacími prvky. Všechny kovové díly jsou žárově zinkovány. Stěny jsou dřevěné z 
palubek o síle 19 mm, chráněné bezbarvým nátěrem proti plísním a vlhkosti. Přední stěna je sítěná s oky 50 x 50 mm. Střecha je rovná, 
tvořena sítí s velikostí ok 50 x 50 mm. Box je bez podlahy. Rozměry boxu jsou 1100/900 mm, výška 1300 mm. D+M

215 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,480 1 180,00 566,40

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

VV 0,08*6 0,480

357 K R15

Montáž mříží s pozinkovou úpravou o rozměru 1000x1250 mm. Rám mříže je tvořen obvodovým svařencem z jäklu 40 x 30 
x 2 mm, do něho jsou vevařeny jednotlivé pruty z oceli 10 x 10 mm dle provedení. Maximální velikost ok je 150 x 150 mm. 
D+M

kus 1,000 6 350,00 6 350,00

PP
Montáž mříží s pozinkovou úpravou o rozměru 1000x1250 mm. Rám mříže je tvořen obvodovým svařencem z jäklu 40 x 30 x 2 mm, do něho 
jsou vevařeny jednotlivé pruty z oceli 10 x 10 mm dle provedení. Maximální velikost ok je 150 x 150 mm. D+M

D 771 Podlahy z dlaždic 169 999,07

Strana 35 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

101 K 771271112 Montáž obkladů stupnic z dlaždic hladkých keramických do malty š do 250 mm m 1,880 384,00 721,92

PP Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic hladkých šířky přes 200 do 250 mm
VV 0,94*2 1,880

102 M 59761116 dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2 m2 2,068 300,00 620,40

PP dlaždice keramické hutné (bílé i barevné) přes 6 do 9 ks/m2
VV 0,94*2 1,880

VV 1,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,068

58 K 771471113 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm m 87,730 183,00 16 054,59

PP Montáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných výšky přes 90 do 120 mm

VV
13,23+0,3+5,01+0,2+5,01+0,3+0,5+6,4+4,06+2,04+6,8+1,6+14,3+7,7+1,2+2,6+0,38+2,2+0,3+1,6+3,1+1,2+1,4+1,3+0,1+2,1

+0,5+2,1+0,2
87,730

59 M R7712 Dlažba - sokl m 96,503 95,00 9 167,79

PP Dlažba - sokl

VV
13,23+0,3+5,01+0,2+5,01+0,3+0,5+6,4+4,06+2,04+6,8+1,6+14,3+7,7+1,2+2,6+0,38+2,2+0,3+1,6+3,1+1,2+1,4+1,3+0,1+2,1

+0,5+2,1+0,2
87,730

VV 87,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 96,503

74 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 176,650 500,00 88 325,00

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

VV 5,76+52,16+11,79+2,41+1,63+1,48+17,64+13,9+11,2+2,82+2,12+1,86+2,34+23,28+4,12+12,54+9,6 176,650

61 M R771 Dlažba m2 194,315 280,00 54 408,20

PP Dlažba
VV 5,76+52,16+11,79+2,41+1,63+1,48+17,64+13,9+11,2+2,82+2,12+1,86+2,34+23,28+4,12+12,54+9,6 176,650

VV 176,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 194,315

62 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 1,241 565,00 701,17

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 272 004,19

292 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 269,120 120,00 32 294,40

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
VV 12,99+26,73+26,73+26,73+26,73+28,14+28,14+19,53+7,31+10,71+12,73+11,5+8,09+11,14+2,01+9,91 269,120

80 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 197,450 42,00 8 292,90

PP Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového
VV 73+124,45 197,450

81 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 197,450 12,00 2 369,40

PP Příprava podkladu vysátí podlah
VV 73+124,45 197,450

82 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 197,450 32,00 6 318,40

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
VV 73+124,45 197,450

83 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 197,450 110,00 21 719,50

PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm
VV 73+124,45 197,450

Strana 36 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 73,000 145,00 10 585,00

PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních
VV 8,4+30,7+6+6,41+10,72+6,38 68,610

VV 4,39 4,390

VV Součet 73,000

77 M 28411044 PVC homogen. antistat. neválc. tl2,00mm el.odpor 1-100mohm čtverce 615x615,rozměr.stál. 0,05%,otlak do 0,035mm m2 75,471 690,00 52 074,99

PP PVC homogen. antistat. neválc. tl2,00mm el.odpor 1-100mohm čtverce 615x615,rozměr.stál. 0,05%,otlak do 0,035mm
VV 8,4+30,7+6+6,41+10,72+6,38 68,610

VV 68,61*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 75,471

76 M 28410241 krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 1,7 mm 608 x 608 mm m2 4,829 500,00 2 414,50

PP krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 1,7 mm 608 x 608 mm

VV 4,39 4,390

VV 4,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,829

79 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 124,450 150,00 18 667,50

PP Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem
VV 29,99+6,73+4,7+32,18+6,73+30,76+5,68+7,68 124,450

78 M 28411012 PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1 m2 136,895 640,00 87 612,80

PP PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1
VV 29,99+6,73+4,7+32,18+6,73+30,76+5,68+7,68 124,450

VV 124,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 136,895

84 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 195,310 100,00 19 531,00

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm
VV 3,8+6,8+24,06+7+1,2+4,2+4,4+7,4+1,2+12,6+10,3+9,2 92,160

VV 22,8+1,4+6,5+2,3+3,4+4,3+3,8+17,05+2,3+6,5+23,2+1,4 94,950

VV 8,2 8,200

VV Součet 195,310

85 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm m 199,216 45,00 8 964,72

PP lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm
VV 3,8+6,8+24,06+7+1,2+4,2+4,4+7,4+1,2+12,6+10,3+9,2 92,160

VV 22,8+1,4+6,5+2,3+3,4+4,3+3,8+17,05+2,3+6,5+23,2+1,4 94,950

VV 8,2 8,200

VV Součet 195,310

VV 195,31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 199,216

103 K 776421211 Montáž schodišťových samolepících lišt m 2,000 111,00 222,00

PP Montáž lišt schodišťových samolepících
VV 2 2,000

104 M 28342168 hrana schodová z PVC 45/42/3 mm m 2,040 97,00 197,88

PP hrana schodová z PVC 45/42/3 mm

VV 2 2,000

VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

335 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 1,650 448,00 739,20

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

D 777 Podlahy lité 15 958,42

Strana 37 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 15,400 4,00 61,60

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení
VV 8,31+1,17+1+1,64+1,22+1,07+0,99 15,400

90 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 15,400 12,00 184,80

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
VV 8,31+1,17+1+1,64+1,22+1,07+0,99 15,400

92 K 777111121 Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy m 15,400 50,00 770,00

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční ( v místě styku se stěnou, v rozích apod.)
VV 8,31+1,17+1+1,64+1,22+1,07+0,99 15,400

91 K 777111141 Otryskání podkladu před provedením lité podlahy m2 15,400 105,00 1 617,00

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání
VV 8,31+1,17+1+1,64+1,22+1,07+0,99 15,400

93 K 777131111 Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem m2 15,400 120,00 1 848,00

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem
VV 8,31+1,17+1+1,64+1,22+1,07+0,99 15,400

87 K 777211114 Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků mramorových frakce 2 až 4 mm tl. 12 mm m2 15,400 720,00 11 088,00

PP Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) mramorových frakce 2 až 4 mm, tl. 12 mm
VV 8,31+1,17+1+1,64+1,22+1,07+0,99 15,400

88 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,734 530,00 389,02

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

D 781 Dokončovací práce - obklady 144 445,54

63 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 190,341 400,00 76 136,40

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV 1,97*(4,7+1,21+6,33+1,06+2,5+4,05+5,55+17,7+2,9+0,4+2,7+2,5+5,64+5,4+4,9+3,05+1,43+0,7+4,2+18,5+1,2) 190,341

64 M R781 Keramický obklad m2 209,375 200,00 41 875,00

PP Keramický obklad

VV 1,97*(4,7+1,21+6,33+1,06+2,5+4,05+5,55+17,7+2,9+0,4+2,7+2,5+5,64+5,4+4,9+3,05+1,43+0,7+4,2+18,5+1,2) 190,341

VV 190,341*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 209,375

65 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 50,700 145,00 7 351,50

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem rohové
VV (1*2+0,75*2)*2+(0,9+2*2)*2+0,9+2*2+(0,8+2*2)*5+1,25*4 50,700

67 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 96,620 101,00 9 758,62

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací
VV (4,7+1,21+6,33+1,06+2,5+4,05+5,55+17,7+2,9+0,4+2,7+2,5+5,64+5,4+4,9+3,05+1,43+0,7+4,2+18,5+1,2) 96,620

99 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 190,341 47,00 8 946,03

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

VV 1,97*(4,7+1,21+6,33+1,06+2,5+4,05+5,55+17,7+2,9+0,4+2,7+2,5+5,64+5,4+4,9+3,05+1,43+0,7+4,2+18,5+1,2) 190,341

68 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,669 565,00 377,99

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Strana 38 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry 57 847,30

347 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 150,644 59,00 8 888,00

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým
VV (52+44+36+20)*0,922 140,144

VV 10,5 10,500

VV Součet 150,644

346 K 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 301,288 109,00 32 840,39

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový
VV (52+44+36+20)*0,922 140,144

VV 10,5 10,500

VV (52+44+36+20)*0,922 140,144

VV 10,5 10,500

VV Součet 301,288

343 K 783444201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí m2 150,644 107,00 16 118,91

PP Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový
VV (52+44+36+20)*0,922 140,144

VV 10,5 10,500

VV Součet 150,644

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 543,15

69 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 504,936 5,00 2 524,68

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
VV 168,52*2+33,86*2 404,760

VV (0,6*1,25*2+2,3*1,25+1,8*1,25+1,8*1,25+0,85*1,2+0,2*2,1+0,9*2,1+1*2,1+1*2,1+1*1+0,9*2,1+1*2,1+1*2,1+1*1)*2 48,990

VV 0,6*1,25*2+2,3*1,25+1,8*1,25+1,8*1,25+0,85*1,2 9,895

VV 2,5*(3,75+3,52)-2*1*0,75-0,9*2 14,875

VV 2,6*(1,38+1,38+0,78+1,18+0,78+1,18+0,88+0,93+1,67) 26,416

VV Součet 504,936

70 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 504,936 15,00 7 574,04

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
VV 168,52*2+33,86*2 404,760

VV (0,6*1,25*2+2,3*1,25+1,8*1,25+1,8*1,25+0,85*1,2+0,2*2,1+0,9*2,1+1*2,1+1*2,1+1*1+0,9*2,1+1*2,1+1*2,1+1*1)*2 48,990

VV 0,6*1,25*2+2,3*1,25+1,8*1,25+1,8*1,25+0,85*1,2 9,895

VV 2,5*(3,75+3,52)-2*1*0,75-0,9*2 14,875

VV 2,6*(1,38+1,38+0,78+1,18+0,78+1,18+0,88+0,93+1,67) 26,416

VV Součet 504,936

72 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 69,168 3,00 207,50

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah
VV (15,34+3+3+5,85+0,72+1,81+1,03+2,1+3,3+1,25+2,1+3,3+13,7+3,2+3,2+3+1,25+2,06+4,05+1,2+1,05)*0,8 60,408

VV (2,07+2,07+1,75+1,5+1,5+2,06)*0,8 8,760

VV Součet 69,168

73 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 504,936 48,00 24 236,93

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV Součet 504,936

Strana 39 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D OST Ostatní 17 900,00

165 K R01 Střešní pevný světlík se šikmou podstavou 1200/750 mm, typ víka - kopule, prosklení - čiré kus 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Střešní pevný světlík se šikmou podstavou 1200/750 mm, typ víka - kopule, prosklení - čiré

207 K R021 PHP  práškové  s  hasící schopností   21A, D+M kus 2,000 1 450,00 2 900,00

PP PHP práškové s hasící schopností 21A, D+M

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 114 000,00

326 K 011002000 Průzkumné práce kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

PP Průzkumné práce - zjištění napojovacích míst vody a kanalizace

327 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

PP
Zařízení staveniště - instalace rohoží a protiprašného závěsu na vstupu do řešených prostor

328 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

PP Zrušení zařízení staveniště

329 K R101102 Koordinační činnost kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

PP Koordinační činnost

331 K R101103 Vytyčení stavby kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

PP Vytyčení stavby

330 K R101105 Ochrana stávajících inženýrských sítí kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

PP Ochrana stávajících inženýrských sítí

332 K R101106 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

PP Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Strana 40 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 595 030,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 595 030,00 21,00% 124 956,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 719 986,30

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

1 - A-V

STATUS stavební a.s.

Strana 41 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 595 030,00

PSV - Práce a dodávky PSV 25 924,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 25 924,00

M - Práce a dodávky M 566 406,00

    22-M - Montáže technologických zařízení 566 406,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 900,00

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

1 - A-V

Strana 42 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 595 030,00

D PSV Práce a dodávky PSV 25 924,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 25 924,00

1 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, 
vnější Ø přes 11 do 23 mm m 100,000 31,00 3 100,00

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 
mm

2 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 100,000 13,00 1 300,00

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313

3 K 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m 180,000 57,00 10 260,00

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

4 M 1226306 LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE kus 50,000 87,00 4 350,00

PP LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE

5 M 1132841 LISTA LHD 40X20 HF HD 2M BEZHALOGENOVE kus 30,000 149,00 4 470,00

PP LISTA LHD 40X20 HF HD 2M BEZHALOGENOVE

6 M 1233325 LISTA LHD 40X40HF HD 2M BEZHALOGEN. kus 10,000 190,00 1 900,00

PP LISTA LHD 40X40HF HD 2M BEZHALOGEN.

7 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných kus 4,000 76,00 304,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových čtyřhranných

8 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 4,000 60,00 240,00

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

D M Práce a dodávky M 566 406,00

1 - A-V

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

Strana 43 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 22-M Montáže technologických zařízení 566 406,00

9 K 220280206
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a 
zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm m 500,000 22,00 11 000,00

PP
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo 
lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm

10 M 1002703 KABEL SIGNAMAX CAT.6-UTP-LSOH 500M m 500,000 14,00 7 000,00

PP KABEL SIGNAMAX CAT.6-UTP-LSOH 500M

11 K 220490846 Měření strukturované kabeláže jednoho portu kus 6,000 87,00 522,00

PP Měření strukturované kabeláže jednoho portu

12 K 220490847 Montáž příslušenství strukturované kabeláže, zásuvky pro 1 datový port kus 6,000 278,00 1 668,00

PP Montáž příslušenství strukturované kabeláže, zásuvky pro 1 datový port

13 K 220490846.1 Měření strukturované kabeláže jednoho portu kus 6,000 87,00 522,00

PP Měření strukturované kabeláže jednoho portu

P
Poznámka k položce: 
včetně vystavení protokolu o měření

14 M 11.116.946 Zásuvka datová 2x RJ45, Cat.6, komplet, pod omítku KS 3,000 293,00 879,00

PP Zásuvka datová 2x RJ45, Cat.6, komplet, pod omítku

15 K 220900505R Montáž záznamového zařízení PC do 32 vstupů kus 1,000 4 278,00 4 278,00

PP Montáž záznamového zařízení PC do 32 vstupů

16 M CCTV SERVER

kamerový server v RACKovém provedení - výkonná pracovní stanice, grafická karta se samostatným výstupem pro každý 
monitor. 

Pro kamerový server je nabídnuta požadovaná rozšířená záruka: 
- servis u zákazníka následující pracovní den po nahlášení závady 
-

kus 1,000 44 082,00 44 082,00

PP

kamerový server v RACKovém provedení - výkonná pracovní stanice, grafická karta se samostatným výstupem pro každý monitor.
Pro kamerový server je nabídnuta požadovaná rozšířená záruka:
- servis u zákazníka následující pracovní den po nahlášení závady
- Data protection - výměna vadného HDD na místě do 2. dne (původní HDD ponechá servisní technik zákazníkovi).

Strana 44 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Kamerový server: 

Intel Core i5-8600, 6 Core, 9MB Cache, 3.1GHz, 4.3Ghz Turbo w/ HD Graphics 630 

1 379-BDEI Standard Temperature Range (10-35 degree C) 

1 321-BDTN Precision 3930 Rack Chassis 

1 325-BDDT Bezel 

1 330-BBMD Riser 1A: PCIe Riser (1x x16 or 2x x8) 

1 370-AEES 8GB (1x8GB) 2666MHz DDR4 UDIMM Non-ECC 

1 400-AZZC 3.5" 4TB 7200rpm SATA Enterprise Hard Drive 

1 400-AZZI 3.5" Drive Blank Filler 

1 412-AAPR Heatsink for less than 65W Processors 

1 450-AHEE European Power Cord 

1 389-DOLG 3930 Rack Luggage Tag 

1 389-DOLZ MAC Address Label 

1 389-DOOO 3930 Regulatory Label (EMEA) 

1 389-CGNN Intel Core i5 vPRO Label for KBL-R 

1 490-BEOS Radeon Pro WX 4100, 4GB, 4 mDP, 8mDP to DP adapter 

1 575-BBWG 3.5" Cage Assembly (1x3.5" drive) 

1 575-BBWH 3.5" Drive Carrier 

1 570-AAIQ Optická myš značky Dell – MS116 - černá 
1 580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 

1 658-BBMR Dell Client System Update 

1 525-BBCL SupportAssist 

1 449-BBLH C1 SATA HDD/SSD Drives 

1 770-BCVT ReadyRails Static Rails Without Cable Management Arm 

1 700-10355 Producer Recycling Fund Contribution 

1 328-BBCX Dell Precision Ship Material 

1 411-XXYB Boot or storage volume is greater than 2 TB 

1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

1 620-ABEZ Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - USB 

1 631-ABVQ Intel vPro Technology Enabled 

1 658-BCUV OS Recovery 

1 640-BBRC Dell Precision Optimizer 

1 640-BBLW Dell Digital Delivery Cirrus Client 

1 525-10302 McAfee Small Business Security 30 day trial 

1 709-12305 Base Warranty 

1 709-12306 3Y Basic Onsite Service - Minimum Warranty 

1 710-45207 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

1 711-10017 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

1 712-10575 Declined Accidental Damage offer 

výměna vadného HD na místě do 2. dne (původní HD technik ponechá zákazníkovi)

17 M HWKEY hardwarový klíč USB na každý server Axxon NEXT pro OS Windows kus 1,000 1 116,00 1 116,00

PP hardwarový klíč USB na každý server Axxon NEXT pro OS Windows

18 K 220450002 Montáž switche datového kus 2,000 4 808,00 9 616,00

PP Montáž switche datového

19 M POESWITCH-16 UTP1-SW1602TS-POE Ethernet switch s POE, 16x LAN 100Mb (POE), 2x WAN 1000Mb kus 1,000 6 901,00 6 901,00

PP UTP1-SW1602TS-POE Ethernet switch s POE, 16x LAN 100Mb (POE), 2x WAN 1000Mb

Strana 45 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Ethernet switch s POE 

16x 10/100Base-TX downlink POE port 

2x 10/100/1000Base-T uplink port 

1x 1000Base-X/SFP port 

podpora POE+ (max. 30W/port, max. 180W celkem) 

napájení 100-240VAC 

vhodné pro kamerové systémy

20 M 11.045.625 SVODIC PREPETI DL-Cat.6 16 PATCH PANEL KS 1,000 2 511,00 2 511,00

PP SVODIC PREPETI DL-Cat.6 16 PATCH PANEL

P

Poznámka k položce: 
zařezávací konektory LSA / konektory RJ45, jemná přepěťová ochrana Ethernetu do 19' stojanů, instalace těsně před chráněné zařízení, k 
ochraně až 16 linek Ethernet Cat. 6 před pulsním přepětím

21 M 1359151 PATCH KABEL CAT6 U/UTP 1M VDIP181646010 kus 24,000 64,00 1 536,00

PP PATCH KABEL CAT6 U/UTP 1M VDIP181646010

22 K 220731021
Montáž kamery pevné bez krytu včetně kontroly kompletnosti, připevnění objektivu, připevnění kamery na stativ, zapojení 
sítě, připojení konektoru, mechanického nastavení na konzolu nebo stativ kus 12,000 574,00 6 888,00

PP
Montáž kamery pevné bez krytu včetně kontroly kompletnosti, připevnění objektivu, připevnění kamery na stativ, zapojení sítě, připojení 
konektoru, mechanického nastavení na konzolu nebo stativ

23 K 220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou kus 12,000 4 390,00 52 680,00

PP Provedení kamerové zkoušky s montáží a kontrolou

24 M IP-KAMERA
IP kamera s citlivým snímacím sensorem Starlight a motorizovaným AF ZOOM objektivem s rozsahem 2,8-8,4mm. Kamery 

mají zabudovaný mikrofon. MS-C2975-EPB
kus 12,000 7 626,00 91 512,00

PP
IP kamera s citlivým snímacím sensorem Starlight a motorizovaným AF ZOOM objektivem s rozsahem 2,8-8,4mm. Kamery mají zabudovaný 

mikrofon. MS-C2975-EPB

Strana 46 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Obrazový senzor CMOS Exmor 1/2.8" (Starlight) 

Min. osvětlení 0.002 Lux (barva), 0 Lux (čb s IR) 
Super WDR 140dB 

Motor AF Zoom objektiv f=2.8-8.4mm F1.8-F2.7, autofocus, Autoiris 

Snímací úhel 111°-48 (horizontální), 60°-27° (vertikální), 130°-55° (diagonální) 

Elektronická závěrka 1/100000 - 1/1 sek. 
IR přesvětlení IR Smart LED II (dosvit až 35m) 
Day/Night automatické přepínání pomocí IR cut filtru (ICR) 
Max. rozlišení 1920 x 1080 / 30fps 
Volitelná rozlišení 1920 x 1080, 1280 x 960, 1280 x 720, 704 x 576 (30fps) 
Videokomprese H.265+ / H.265 (HEVC) / H.264+ / H.264 / MJPEG 

Datový tok CBR (konstantní) / VBR (variabilní), 16kbps - 16Mbps 

Obrazové parametry jas / kontrast / saturace / ostrost 

Vestavěný mikrofon, integrovaný šumový filtr 
Audiokomprese G.711/AAC 

Ethernet 1x RJ45 port (10/100Mbit Ethernet) 

Vestavěný port RJ45 (UTP kabel se připojuje uvnitř kamery) není potřeba základna 
Vyklápěcí základna kamery je na otočném pantu s kamerou vč. 2 průchodek 
Protokoly IPv4/IPv6, TCP, UDP, RTP, RTSP, RTCP, HTTP, HTTPS, DNS, DDNS, 

Webové rozhraní podpora prohlížečů Internet Explorer, Chrome, Firefox, Safari 
Mobilní aplikace aplikace Mobile APP pro Android, iPhone (iOS), podpora P2P 

Alarm. I/O 1/1 (alarm. vstup/výstup) 

SD slot kompatibilní s MicroSDHC/SDXC kartou (max. 128GB, karta není v ceně) 
Videodetekce pohybu, audio detekce, maskování privátní zóny, BLC, 3D-DNR 

Výřez obrazu ROI 
Podpora SIP/VoIP pro integraci s VoIP telefony 

Alarmové události detekce pohybu, audio detekce, externí alarm. vstup, odpojení od 

Alarmové akce FTP záznam, SMTP odeslání e-mailové zprávy, SD záznam 

Time-Lapse funkce periodicky ukládá v nastaveném intervalu snímky z kamery na 

Kompatibilita ONVIF Profile S & G / PSIA 

Provozní podmínky -40° až +60°C 
Napájení POE, max. 3.6W (6W s IR LED) 

Krytí venkovní krytí IP67 

Zodolnění antivandal IK10 
Hmotnost 620g 

Rozměry Ø 108 x 96.5 mm

25 M IPK-LICENCE
licence pro IP kameru v systému AXXON Next UNIVERSE, zachycení, zobrazování, nahrávání, přenos a přehrávání 
jednoho video kanálu

kus 12,000 3 813,00 45 756,00

PP
licence pro IP kameru v systému AXXON Next UNIVERSE, zachycení, zobrazování, nahrávání, přenos a přehrávání
jednoho video kanálu

Strana 47 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
zachycení, zobrazování, nahrávání, přenos a přehrávání jednoho video kanálu 
export, správa vstupů, výstupů, audio a PTZ 
Max. počet serverů neomezen 
Max. počet kamer neomezen 
Max. počet klientů neomezen 
Základní video analýza v reálném čase - sledování 
(video/audio/3D mapy/Tag&Track Lite/PTZ/Info panely) 

Uložiště v kamerách (SD karty) ano 
Automatická replikace archivu ano 

Makra ano 

Podpora událostí z ext. zařízení (POS, I/O, ACFA) volitelné 
Time Compressor (více časových událostí v obraze) ano 
Moment Quest (inteligentní vyhledávání) ano 

Tag&Track Pro (zachycení a sledování s PTZ) ano 

Vyhledávání SPZ vozidel (RZ / LPR) ano 

Vyhledávání obličeje (FACE) ano 
Detekce ohně a kouře ano 
Detekce osob/automobilu ano 

Vyhledávání SPZ (LPR) a obličejů (FACE) z více kamer ano 
Multidoménové monitorování (Cross system client) ano 

Zálohování při výpadku (Redundance) ano 
Vzdálená správa videostěny ano 
Autentizace LDAP ano 

Offline analýza volitelné 

Podpora ONVIF profilů G/S ano 
Green stream (správa datové propustnosti) ano 

Podpora H.265/H.265+ ano 

Dewarping - narovnání zakřivení obrazu (rybí oko) ano 
3D mapy a Open Street Mapy/Google mapy ano 

Webový klient ano 

Klient pro zařízení iOS/iPhone a Android ano 
Vyhledávání v náhledech (video-miniatury) ano 

Vyhledávání alarmů ano 
Vyhledávání transakcí z terminálů POS ano 
Export do více formátů ano 
Aktualizace SW zdarma ano 

softwarová licence zahrnuje software klient/server

26 M HDD4TB
Interní HDD / Kapacita 4000 GB / 5 400 otáček / Cache 64 MB / Specifikace AHCI / Formát Klasický - 3.5" Interní / Rozhraní 
SATA III (6 Gbit/s) / Advanced Format, JBOD, RAID, RoHS / Kov / Spolehlivost 300000 cyklů / Záruka 36 měsíců kus 1,000 2 930,00 2 930,00

PP
Interní HDD / Kapacita 4000 GB / 5 400 otáček / Cache 64 MB / Specifikace AHCI / Formát Klasický - 3.5" Interní / Rozhraní SATA III (6 Gbit/s) 
/ Advanced Format, JBOD, RAID, RoHS / Kov / Spolehlivost 300000 cyklů / Záruka 36 měsíců

27 M INSOSW Instalace OS a SW vybavení na server, klientské PC stanice kus 4,000 465,00 1 860,00

PP Instalace OS a SW vybavení na server, klientské PC stanice

28 M SETSW Implementace a nastavení konfigurace serveru a vzdálených klientů kus 4,000 465,00 1 860,00

PP Implementace a nastavení konfigurace serveru a vzdálených klientů

29 M SETMAKRO Naprogramování SW maker pro export dat kus 1,000 930,00 930,00

PP Naprogramování SW maker pro export dat

30 M SETTRA Zaškolení obsluhy kus 2,000 1 116,00 2 232,00

PP Zaškolení obsluhy

Strana 48 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 220280536R
Montáž kabelu uloženého do trubkyí, naměření, položení kabelu do trubky, zaizolování konců kabelu, prozvonění a 
označení celistvý kabel USB, HDMI nad 10m ks 12,000 465,00 5 580,00

PP
Montáž kabelu uloženého do trubkyí, naměření, položení kabelu do trubky, zaizolování konců kabelu, prozvonění a označení celistvý kabel 
USB, HDMI nad 10m

32 M HDMI-LAN_1 Extender HDMI + USB do 60m přes kabel LAN, HDMI2-UTP60 kus 4,000 1 330,00 5 320,00

PP Extender HDMI + USB do 60m přes kabel LAN, HDMI2-UTP60

P

Poznámka k položce: 
HDMI signál a USB spojení na velkou vzdálenost.  

 Extender HDMI signál přeměnit do podoby komunikace přes RJ-45. Přes LAN rozhraní není následně problém přenést obraz a zvuk až do 
vzdálenosti 60 metrů.

33 M HDMI-LAM_2 PremiumCord HDMI 1.4 propojovací 2m kus 8,000 87,00 696,00

PP PremiumCord HDMI 1.4 propojovací 2m

P

Poznámka k položce: 
propojovací HDMI kabel s podporou obrazového standardu HDMI v1.4, ve vysokém rozlišení až 4000 x 2000 bodů a se zpětným kanálem 
dovolující přenášet audio signál, přenos síťové komunikace mezi zařízeními. Kabel je schopen přenášet signál pro 3D video a nižší obrazové 
rozlišení. Kabel je kvalitně stíněný dokonce třemi vrstvami, s pozlacenými konektory a podporuje i digitální ochranu obsahu HDCP

34 M PCSESTAVA

V zázemí každé pachové dráhy bude umístěno klientské PC v provedení Small Form Factor s LCD monitorem a DVD 
vypalovačkou na optická média pro archivaci záznamů. Výměna vadného HD na místě do 2. dne (původní HD technik 
ponechá zákazníkovi) 

KS 3,000 21 576,00 64 728,00

PP

V zázemí každé pachové dráhy bude umístěno klientské PC v provedení Small Form Factor s LCD monitorem a DVD vypalovačkou na optická 
média pro archivaci záznamů. Výměna vadného HD na místě do 2. dne (původní HD technik ponechá zákazníkovi)

Strana 49 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Pracovní stanice PC: 

 

1 329-BDRC OptiPlex 3060 Small Form Factor with 200W, 85% eff. (Plus Bronze) 

1 329-BBJL TPM Enabled 

1 338-BNZQ Intel Core i3-8300 (4 Cores/8MB/4T/3.7GHz/65W); supp. Win10/Linux 

1 325-BCXP ODD Bezel, Small Form Factor 

1 370-AEBK 8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC 

1 400-AWFM 3.5" 1TB 7200rpm SATA Hard Disk Drive 

1 429-ABFH 8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 

1 450-AAQT European Power Cord 

1 461-AAEE Chassis Intrusion Switch SFF 

1 389-CILH Dell OptiPlex 3060 SFF Regulatory Label 

1 490-BBFG Intel Integrated Graphics,OptiPlex 

1 570-AAIQ Optická myš značky Dell – MS116 - černá 
1 580-ADDB Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 

1 658-BBRB Waves Maxx Audio 

1 525-BBCL SupportAssist 

1 750-ABDQ Dust filter for Small Form Factor 

1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution 

1 700-10355 Producer Recycling Fund Contribution 

1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

1 632-BBBJ CMS Software not included 

1 658-BBLB Dell Applications for Windows 

1 658-BDVY MOD-SRV,SW,OPTI,3060 

1 658-BCUV OS Recovery 

1 650-AAAM AntiVirus : Windows Defender 

1 647-10217 Partner Operations Support 

1 709-12323 Base Warranty 

1 709-12324 1Y Basic Onsite Service - Minimum Warranty 

1 710-45412 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

1 711-10022 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

výměna vadného HD na místě do 2. dne (původní HD technik ponechá zákazníkovi)

35 M MONITOR_1 21,5" monitor, 16:9 Full HD 1920x1080, vstupy HDMI, VGA, pozorovací úhel 170°/160°, napájení: 230VAC KS 1,000 2 976,00 2 976,00

PP 21,5" monitor, 16:9 Full HD 1920x1080, vstupy HDMI, VGA, pozorovací úhel 170°/160°, napájení: 230VAC

P
Poznámka k položce: 
HIKVISION 22" DS-D5022QE-B

36 M MONITOR_2

Monitor Professional s 27" displejem nabízí Full HD rozlišení 1920 x 1080 bodů s poměrem stran 16:9, jasem 300 cd/m2, 
dobou odezvy 5 ms a typickým kontrastem 1000:1. Příjemné jsou také pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. 
Připojení je velice sn

KS 7,000 5 952,00 41 664,00

PP

Monitor Professional s 27" displejem nabízí Full HD rozlišení 1920 x 1080 bodů s poměrem stran 16:9, jasem 300 cd/m2, dobou odezvy 5 ms a 
typickým kontrastem 1000:1. Příjemné jsou také pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. Připojení je velice snadné díky VGA, 
DisplayPort a HDMI konektorům. Potěší též funkce Pivot, díky níž lze monitor otočit o 90 stupňů.

P

Poznámka k položce: 
Monitory budou vybaveny reproduktory s možností snadné a rychlé změny hlasitosti pomocí ovládacího kolečka. 
Monitory a zvukový výstup: 

1 450-ABCI C13 Power Cord 220V 2.5M EUR 

1 700-10207 Producer Recycling Fund Contribution 

1 700-10201 Producer Recycling Fund Contribution 

1 680-29048 Base Warranty 

1 709-14400 3Yr Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty

50 M MONITOR_3 Univerzální polohovatelný držák na TV 22-55 KS 4,000 897,00 3 588,00

Strana 50 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Univerzální polohovatelný držák na TV 22-55

P

Poznámka k položce: 
Držák pro zavěšení televize na stěnu a nastavení obrazovky do požadované polohy - otáčení do stran, nastavení vzdálenosti od zdi, náklon. 
Držák podporuje VESA standardy 75x75 až 400x400, zavěsit můžete televize s hmotností do 30kg. Součástí balení je sada instalačního 
materiálu - hmoždinky, vruty, šrouby, podložky. Barevné provedení černé. Záruka 3 roky.

37 M SOUNDBAR
Dell Stereo USB SoundBar AC511M for Thin Bezel Displays (520-AANY) přídavný lištový reproduktor k monitoru s kolečkem 
na boku pro regulaci hlasitosti určeno pro zavěšení reproduktorové lišty pod monitor DELL KS 4,000 757,00 3 028,00

PP
Dell Stereo USB SoundBar AC511M for Thin Bezel Displays (520-AANY) přídavný lištový reproduktor k monitoru s kolečkem na boku pro 
regulaci hlasitosti určeno pro zavěšení reproduktorové lišty pod monitor DELL

38 M 1141947 POLICE 19'' 1U 650MM PEVNA RAL 7035 kus 1,000 539,00 539,00

PP POLICE 19'' 1U 650MM PEVNA RAL 7035

P
Poznámka k položce: 
osazení monitoru do rozváděče RACK

39 M 1001990 POLICE 19" VYSUVNA 1U/350MM 30KG /RAX-UP kus 1,000 1 181,00 1 181,00

PP POLICE 19" VYSUVNA 1U/350MM 30KG /RAX-UP

P
Poznámka k položce: 
osazení pro klávesnici a myš do rozváděče RACK

40 M 1002589 VYVAZOVACI PANEL 1U kus 2,000 813,00 1 626,00

PP VYVAZOVACI PANEL 1U

41 M 10.730.440 Zásuvkový panel 19" s ochranou přepětí KS 1,000 677,00 677,00

PP Zásuvkový panel 19" s ochranou přepětí

42 M UPS5000 APC Smart-UPS SRT 5000VA RM 230V, SRT5KRMXLI, kus 1,000 87 699,00 87 699,00

PP APC Smart-UPS SRT 5000VA RM 230V, SRT5KRMXLI, 

Strana 51 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Příkon 
Výstupní kapacita (VA)5000  VA 

Výstupní výkon4500  W 

Vstupní operační napětí (min)100  V 
Vstupní operační napětí (max)275  V 
Výstupní operační napětí (min)220  V 
Výstupní operační napětí (max)240  V 
Hodnocení přepětí  A surge protector is an appliance designed to protect electrical devices from voltage spikes. A surge protector attempts to 
limit the voltage supplied to an electric device by either blocking or by shorting to ground any unwanted voltages above a safe threshold. The 

surge energy rating is a measure of how much energy a surge protector can theoretically absorb in a single event, without failure.480  J 

Efektivita94.1  % 

Pohotovostní vypnutí (EPO)Ano   

Výstupní napětí THD3  % 
Činitel výkyvu3:1   
Regulace výstupní frekvence50/60  Hz 

Možnosti připojení 
Počet zásuvek10   
Typy zásuvky pro napájení ze sítěC13 coupler,C19 coupler   
ZástrčkaTerminal   
USB portAno   

Počet portů USB 2.01   
Sériové rozhraníAno   

Typ sériového rozhraníRJ-45   

Počet sériových portů1   
Počet výstupních IEC přepínačů2   
Baterie 

Typ baterieSealed Lead Acid (VRLA)   

Doba nabíjení baterie1.5  h 

Typická doba zálohování při polovičním zatížení  The amount of time that a backup energy source (e.g. UPS - Uninterruptible Power Source) 
can power the device for, when the backup energy source is half-loaded (50% of capacity).11.8  min 

Typická doba zálohování při plném zatížení4  min 
Náhradní baterieAPCRBC140   

Baterie vyměnitelná za provozuAno   
Studený startAno   

Automatický test bateriíAno   

Kapacita baterie845  VAh 

Vzhled 

TypRackmount   

BarvaBlack   

DisplejLCD   

Výkon 

Kategorie zdrojů nepřerušovaného napájeníDouble-conversion (Online)   
Ochrana proti přepětíAno   
VlnaSine   

Automatický restartAno

43 M UPS5000BOXBAT APC Smart-UPS SRT 192V 5kVA and 6kVA RM Battery Pack, SRT192RMBP kus 1,000 36 642,00 36 642,00

PP APC Smart-UPS SRT 192V 5kVA and 6kVA RM Battery Pack, SRT192RMBP

Strana 52 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Příkon 
Výstupní kapacita (VA)5000  VA 

Baterie 

Kapacita baterie1920  Ah 

Vzhled 

TypRackmount   

BarvaBlack   

Provozní podmínky 

Provozní rozsah teplot (T-T)0 - 40  °C 

Rozsah teplot při skladování (T-T)-15 - 45  °C 
Doporučená provozní relativní vlhkost0 - 95  % 
Rozsah relativní vlhkosti při skladování (H-H)0 - 95  % 
Provozní nadmořská výška0 - 3000  m 
Neprovozní nadmořská výška0 - 15000  m 
Osvědčení 
Certifikace RoHSAno   

Hmotnost a rozměry 
Šířka432  mm 
Hloubka682  mm 

Výška130  mm 
Hmotnost91000  g 

Šířka balení600  mm 
Hloubka balení1000  mm 

Výška balení420  mm 
Hmotnost včetně balení105500  g

44 M UPS2200 Monitory v dohledu budou zálohovány samostatnou UPS UT2200E-FR kus 1,000 3 255,00 3 255,00

PP Monitory v dohledu budou zálohovány samostatnou UPS UT2200E-FR

P

Poznámka k položce: 
UPS UT2200E-FR: 

Technologie Line-Interactive 

Výstupní výkon 1320W/2200VA 

Napájecí vstup AC 230V / 50-60HZ 

Zálohovaný napájecí výstup 

Výstupní napětí AC 230V ±10% 
Frekvence 50Hz ±1% 

Sinusoida simulovaná sinusoida 

Počet zálohovaných zásuvek 4x AC 230 typ E/FR (české zásuvky odpovídající ČSN) 
Provoz na baterii 95/70 min (při zatížení 60W/90W) 
Rychlost přepnutí na baterie 4ms 
Čas nabíjení až 8 hod. 
Jištění pojistka, proudové omezení baterie 
Automatická regulace napětí AVR, Single Boost, Single Buck 
Automatický test restart 

Automatické nabíjení ano 

Přepěťová ochrana 125 Joulů 
Filtry EMI/RFI ano 

Ochrana datové linky RJ11/RJ45 

Indikace stavu LED zapnuto/normální provoz/provoz na baterii/nízká úroveň baterie 
Zvukové výstrahy provoz na baterii/vybitá baterie/přetížení/chyba 
USB USB pro propojení s PC 

Software PowerPanel SW managment shutdown software pro PC (Windows, 

Rozměry 148 x 178 x 298 mm, Hmotnost 10.8 kg

Strana 53 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M UPS1000 Pracovní stanice  PC budou mít každý samostatnou UPS VALUE1000EILCD kus 3,000 2 976,00 8 928,00

PP Pracovní stanice  PC budou mít každý samostatnou UPS VALUE1000EILCD

P

Poznámka k položce: 
Technologie Line-Interactive 

Výstupní výkon 550W/1000VA 

Napájecí vstup AC 230, 47-63Hz 

Zálohovaný napájecí výstup 

Regulace napětí dual AVR (Automatic Voltage Regulator) 
Výstupní napětí AC 230V ±5% 
Frekvence 50Hz ±1% 

Sinusoida simulovaná sinusoida 

Počet výstupních zásuvek 3x AC 230V IEC320C13 (typ C13), vč. ochrany přepětím 
Kapacita záložní baterie 9Ah (DC 12V) 
Rychlost přepnutí na baterie 8ms (Transfer time) 
Jištění pojistka, proudové omezení baterie 
Ochrana datové linky RJ11/RJ45 

Automatický test Ano 

RS232 DB9 port (pro propojení s PC) 

USB USB port (pro propojení s PC) 

USB kabel propojovací USB kabel 

SNMP managment (HTTP) - 

Monitorovací software PowerPanel Personal Edition 

(Auto-Shutdown pro OS Windows 7/Vista/XP/2000, Server 2008, Linux) 

Green Power UPS - 

EPO port (Emergency power off) - 

LCD displej multifunkční stavový displej 
Rozměry 300 x 100 x 140 mm, Hmotnost 5.5 kg

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

46 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění 
stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění stavby

47 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 900,00

48 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB-CCTV ks 1,000 900,00 900,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB-CCTV

D VRN9 Ostatní náklady 900,00

49 K 090001000-R Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady ks 1,000 900,00 900,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P
Poznámka k položce: 
kabelové propojení z UPS na monitory, kabelové propojení na PC stanice a audio zařízení, drobný izolční, montážní a spojovací materiál

Strana 54 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 134,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 134,00 21,00% 15 988,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 122,14

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

2 - KOMUNIKACE

STATUS stavební a.s.

Strana 55 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 76 134,00

PSV - Práce a dodávky PSV 21 325,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 21 325,00

M - Práce a dodávky M 52 109,00

    22-M - Montáže technologických zařízení 52 109,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 900,00

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

2 - KOMUNIKACE

Strana 56 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 134,00

D PSV Práce a dodávky PSV 21 325,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 21 325,00

1 K 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m 150,000 57,00 8 550,00

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

2 M 1226306 LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE kus 75,000 78,00 5 850,00

PP LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE

3 K 741124703
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a 
průměru žil 2 až 19x1 mm2 m 250,000 18,00 4 500,00

PP
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 
mm2

4 M 1257376008 KABEL JYTY-J 4x1, BUBEN m 75,000 12,00 900,00

PP KABEL JYTY-J 4x1, BUBEN

5 M 1257378008 KABEL JYTY-J 7x1, BUBEN m 50,000 20,00 1 000,00

PP KABEL JYTY-J 7x1, BUBEN

6 M 1257404008 KABEL JYTY-O 2X1, BUBEN m 75,000 7,00 525,00

PP KABEL JYTY-O 2X1, BUBEN

D M Práce a dodávky M 52 109,00

D 22-M Montáže technologických zařízení 52 109,00

7 K 220280206
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a 
zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm m 25,000 22,00 550,00

PP
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo 
lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm

2 - KOMUNIKACE

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

Strana 57 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 M 1204188 KABEL BELDEN CAT5E-UTP-LSOH 1583ENH 305M m 25,000 7,00 175,00

PP KABEL BELDEN CAT5E-UTP-LSOH 1583ENH 305M

9 K 220322002R Montáž součástí optické signalizace kus 6,000 465,00 2 790,00

PP Montáž součástí optické signalizace 

10 M 10.900.938 Modul SL7-100-L-RYG-24LED KS 6,000 3 457,00 20 742,00

PP Modul SL7-100-L-RYG-24LED

11 M 10.396.532 Skříň XALD326 ovládací trojtlačítko KS 3,000 841,00 2 523,00

PP Skříň XALD326 ovládací trojtlačítko

P
Poznámka k položce: 
barva tlačítek bude odpovídat byrvám návěstí, fukce bez aretace, zapínací kontakt

12 K 220370007R Montáž akustického zařízení kus 6,000 465,00 2 790,00

PP Montáž akustického zařízení

13 M NOVES162086 Souprava mikrofonního pultu a reproduktoru - SMP 06 kus 3,000 5 684,00 17 052,00

PP Souprava mikrofonního pultu a reproduktoru - SMP 06

P

Poznámka k položce: 
Technické údaje: 

Napájacie napätie adaptéra:230V/ Hz 

Výstupný výkon: 6 W 

Výstupné napätie repro-linky:100 V 

Frekven. charakteristika: 100-12000 Hz 

Rozmer pulta: 270 x 140 x 65 mm 

Hmotnosť pulta:cca. 0,7 kg

14 M MOVES161962 US 205B - Reproduktorová skříňka pro rzšíření kus 3,000 899,00 2 697,00

PP US 205B - Reproduktorová skříňka pro rzšíření

15 K 220370101 Funkční dodavatelské přezkoušení rozhlasového zařízení reproduktoru kus 3,000 465,00 1 395,00

PP Funkční dodavatelské přezkoušení rozhlasového zařízení reproduktoru

16 K 220370102R Zaškolení obsluhy prooptickou signalizaci a audio zařízení kus 3,000 465,00 1 395,00

PP Zaškolení obsluhy prooptickou signalizaci a audio zařízení

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

17 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění 
stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění stavby

18 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 900,00

19 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB ks 1,000 900,00 900,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB

Strana 58 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN9 Ostatní náklady 900,00

20 K 090001000-R Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady ks 1,000 900,00 900,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P
Poznámka k položce: 
kabelové propojení z UPS - ozvučení, kabelové propojení na PC stanice a audio zařízení, drobný izolční, montážní a spojovací materiál

Strana 59 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 341 690,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 341 690,00 21,00% 71 754,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 413 444,90

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

3 - D.ST.KABELÁŽ

STATUS stavební a.s.

Strana 60 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 341 690,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 864,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 864,00

M - Práce a dodávky M 318 126,00

    22-M - Montáže technologických zařízení 318 126,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 900,00

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

3 - D.ST.KABELÁŽ

Strana 61 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 341 690,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 864,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 864,00

1 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, 
vnější Ø přes 11 do 23 mm m 100,000 31,00 3 100,00

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 
mm

2 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 100,000 8,00 800,00

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313

3 K 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m 160,000 57,00 9 120,00

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

4 M 1226306 LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE kus 40,000 78,00 3 120,00

PP LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE

5 M 1132841 LISTA LHD 40X20 HF HD 2M BEZHALOGENOVE kus 25,000 41,00 1 025,00

PP LISTA LHD 40X20 HF HD 2M BEZHALOGENOVE

6 M 1233325 LISTA LHD 40X40HF HD 2M BEZHALOGEN. kus 15,000 93,00 1 395,00

PP LISTA LHD 40X40HF HD 2M BEZHALOGEN.

7 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných zapuštěných plastových kruhových kus 20,000 66,00 1 320,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových

8 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 20,000 22,00 440,00

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

9 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných kus 4,000 76,00 304,00

3 - D.ST.KABELÁŽ

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

Strana 62 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových čtyřhranných

10 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 4,000 60,00 240,00

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

D M Práce a dodávky M 318 126,00

D 22-M Montáže technologických zařízení 318 126,00

11 K 220280206
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a 
zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm m 1 800,000 22,00 39 600,00

PP
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo 
lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm

12 M 1002703 KABEL SIGNAMAX CAT.6-UTP-LSOH 500M m 1 800,000 8,00 14 400,00

PP KABEL SIGNAMAX CAT.6-UTP-LSOH 500M

13 K 220450002 Montáž switche datového kus 2,000 4 808,00 9 616,00

PP Montáž switche datového

14 M 10.688.104R 24MP-K9-EU Switch: L3 managed, 24 x 10/100/1000 + 2 x 10GE combo + 2 x 10GE SFP+, rack-mountable, Max PoE KS 1,000 19 251,00 19 251,00

PP 24MP-K9-EU Switch: L3 managed, 24 x 10/100/1000 + 2 x 10GE combo + 2 x 10GE SFP+, rack-mountable, Max PoE

15 M 11.045.626 SVODIC PREPETI, DL-Cat.6 24 PATCH PANEL KS 1,000 2 511,00 2 511,00

PP SVODIC PREPETI, DL-Cat.6 24 PATCH PANEL

P

Poznámka k položce: 
zařezávací konektory LSA / konektory RJ45, jemná přepěťová ochrana Ethernetu do 19' stojanů, instalace těsně před chráněné zařízení, k 
ochraně až 24 linek Ethernet Cat. 6 před pulsním přepětím

16 M UPS5000 APC Smart-UPS SRT 5000VA RM 230V, SRT5KRMXLI, kus 1,000 87 699,00 87 699,00

PP APC Smart-UPS SRT 5000VA RM 230V, SRT5KRMXLI, 

Strana 63 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Příkon 
Výstupní kapacita (VA)5000  VA 

Výstupní výkon4500  W 

Vstupní operační napětí (min)100  V 
Vstupní operační napětí (max)275  V 
Výstupní operační napětí (min)220  V 
Výstupní operační napětí (max)240  V 
Hodnocení přepětí  A surge protector is an appliance designed to protect electrical devices from voltage spikes. A surge protector attempts to 
limit the voltage supplied to an electric device by either blocking or by shorting to ground any unwanted voltages above a safe threshold. The 

surge energy rating is a measure of how much energy a surge protector can theoretically absorb in a single event, without failure.480  J 

Efektivita94.1  % 

Pohotovostní vypnutí (EPO)Ano   

Výstupní napětí THD3  % 
Činitel výkyvu3:1   
Regulace výstupní frekvence50/60  Hz 

Možnosti připojení 
Počet zásuvek10   
Typy zásuvky pro napájení ze sítěC13 coupler,C19 coupler   
ZástrčkaTerminal   
USB portAno   

Počet portů USB 2.01   
Sériové rozhraníAno   

Typ sériového rozhraníRJ-45   

Počet sériových portů1   
Počet výstupních IEC přepínačů2   
Baterie 

Typ baterieSealed Lead Acid (VRLA)   

Doba nabíjení baterie1.5  h 

Typická doba zálohování při polovičním zatížení  The amount of time that a backup energy source (e.g. UPS - Uninterruptible Power Source) 
can power the device for, when the backup energy source is half-loaded (50% of capacity).11.8  min 

Typická doba zálohování při plném zatížení4  min 
Náhradní baterieAPCRBC140   

Baterie vyměnitelná za provozuAno   
Studený startAno   

Automatický test bateriíAno   

Kapacita baterie845  VAh 

Vzhled 

TypRackmount   

BarvaBlack   

DisplejLCD   

Výkon 

Kategorie zdrojů nepřerušovaného napájeníDouble-conversion (Online)   
Ochrana proti přepětíAno   
VlnaSine   

Automatický restartAno

17 M UPS5000BOXBAT APC Smart-UPS SRT 192V 5kVA and 6kVA RM Battery Pack, SRT192RMBP kus 1,000 36 642,00 36 642,00

PP APC Smart-UPS SRT 192V 5kVA and 6kVA RM Battery Pack, SRT192RMBP

Strana 64 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Příkon 
Výstupní kapacita (VA)5000  VA 

Baterie 

Kapacita baterie1920  Ah 

Vzhled 

TypRackmount   

BarvaBlack   

Provozní podmínky 

Provozní rozsah teplot (T-T)0 - 40  °C 

Rozsah teplot při skladování (T-T)-15 - 45  °C 
Doporučená provozní relativní vlhkost0 - 95  % 
Rozsah relativní vlhkosti při skladování (H-H)0 - 95  % 
Provozní nadmořská výška0 - 3000  m 
Neprovozní nadmořská výška0 - 15000  m 
Osvědčení 
Certifikace RoHSAno   

Hmotnost a rozměry 
Šířka432  mm 
Hloubka682  mm 

Výška130  mm 
Hmotnost91000  g 

Šířka balení600  mm 
Hloubka balení1000  mm 

Výška balení420  mm 
Hmotnost včetně balení105500  g

18 K 220450005 Montáž HW začlenění do dohledu PDM, SDH, Switch, IMC kus 1,000 12 834,00 12 834,00

PP Montáž HW začlenění do dohledu PDM, SDH, Switch, IMC

19 K 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,000 14 136,00 14 136,00

PP Montáž datové skříně rack

20 M 11.074.396 ROZVÁDĚČ RSF-42-80/10A-H stojanový rozvaděč, 19", v. 42U (1978mm) , h. 1000 mm, š. 800mm, PREMIUM, RAL9005 KS 1,000 39 339,00 39 339,00

PP ROZVÁDĚČ RSF-42-80/10A-H stojanový rozvaděč, 19", v. 42U (1978mm) , h. 1000 mm, š. 800mm, PREMIUM, RAL9005

P

Poznámka k položce: 
Standardní konfigurace: Přední a zadní dveře tahokov, míra perforace 83%, vícebodový pákový zámek, 2 páry 19" posuvných vertikálních lišt, 
1 pár bočních panelů se zámkem, stavitelné nožičky, výměnitelný horní kryt s kabelovými vstupy - design F, výměnný segmentovaný spodní 
kryt (v závislosti na rozměru rozvaděče design C nebo F), plastové záslepky kabelových vstupů, zemnící sada, 28 montážních sad, dva kulaté 
kabelové vstupy s kartáčem DP-KP-RB4.

21 M COTENG_1 DP-VEC-06-H ventilační jednotka, 6x ventilátor EC, 230V, s termostatem, 19", černá KS 1,000 13 764,00 13 764,00

PP DP-VEC-06-H ventilační jednotka, 6x ventilátor EC, 230V, s termostatem, 19", černá

22 M COTENG_2 DP-VER-061F-B instalační rám, filtr, DP-VEN-04/5/6, h. 1000mm, RAL7035 ks 1,000 1 034,00 1 034,00

PP DP-VER-061F-B instalační rám, filtr, DP-VEN-04/5/6, h. 1000mm, RAL7035

23 M COTENG_3 DP-DSZ držák svorkovnic KRONE, 16 pozic, 19", 2,5U, pozinkování ks 1,000 563,00 563,00

PP DP-DSZ držák svorkovnic KRONE, 16 pozic, 19", 2,5U, pozinkování

24 M COTENG_4 DP-RP-06-UTESP napájecí panel, 6x230V UTE, přepěťová ochrana, 19", 2U, vypínač, 3m, černý ks 1,000 688,00 688,00

PP DP-RP-06-UTESP napájecí panel, 6x230V UTE, přepěťová ochrana, 19", 2U, vypínač, 3m, černý

25 M COTENG_5 CONTEG DP-ZE-RAM-H zemnící horizontální panel, 1U, 19", 5 x svorka DP-ZE-CL, černý ks 3,000 730,00 2 190,00

PP CONTEG DP-ZE-RAM-H zemnící horizontální panel, 1U, 19", 5 x svorka DP-ZE-CL, černý

26 M COTENG_6 DP-ZE-CL zemnící svorka pro zemnící lišty Conteg ks 10,000 50,00 500,00

Strana 65 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP DP-ZE-CL zemnící svorka pro zemnící lišty Conteg

27 M COTENG_7 DP-KP-KAR4-H kabelová průchodka s kartáčem pro stojanové rozvaděče, černá ks 2,000 777,00 1 554,00

PP DP-KP-KAR4-H kabelová průchodka s kartáčem pro stojanové rozvaděče, černá

28 M 1246181 MODULARNI PATCH PANEL KELINE 24xRJ45 CAT6 kus 2,000 2 340,00 4 680,00

PP MODULARNI PATCH PANEL KELINE 24xRJ45 CAT6

29 M 10.730.878 VDIG163611 Napájecí panel, 6x zásuvka s KS 1,000 1 037,00 1 037,00

PP VDIG163611 Napájecí panel, 6x zásuvka s

30 M 1359151 PATCH KABEL CAT6 U/UTP 1M VDIP181646010 kus 30,000 64,00 1 920,00

PP PATCH KABEL CAT6 U/UTP 1M VDIP181646010

31 M 1424645

MiniGBIC/SFP Modul slouží jako rozšiřující modul pro switche. Modul má 1 optický 1000Base-LX port pro Single-mode 
vlákno 9/125um s 2 konektory LC (Duplex). Délka linky může být maximálně 10 km, modul… kus 2,000 946,00 1 892,00

PP

MiniGBIC/SFP Modul slouží jako rozšiřující modul pro switche. Modul má 1 optický 1000Base-LX port pro Single-mode vlákno 9/125um s 2 
konektory LC (Duplex). Délka linky může být maximálně 10 km, modul…

P

Poznámka k položce: 
Normy:  IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z  

Ostatní:  MiniGBIC, Single-Mode, Fiber Module  

Provozní teplota:  0 - 40 °C  

Přenosová rychlost:  1 Gbps  
Hmotnost:  0,12 kg  

LED indikace:  ne  

Vlnová délka:  1310 nm  

Max. délka spoje:  10 km  

Optický kabel:  9/125  

Konektor:  LC

32 K 220490846 Měření strukturované kabeláže jednoho portu kus 24,000 87,00 2 088,00

PP Měření strukturované kabeláže jednoho portu

33 K 220490847 Montáž příslušenství pro telefonní přístroje zásuvky pro 1 datový port kus 24,000 278,00 6 672,00

PP Montáž příslušenství pro telefonní přístroje zásuvky pro 1 datový port

34 M 11.116.946 Zásuvka datová 2x RJ45, Cat.6, komplet, pod omítku KS 12,000 293,00 3 516,00

PP Zásuvka datová 2x RJ45, Cat.6, komplet, pod omítku

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

35 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění 
stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění stavby

36 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 900,00

37 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB-DATA ks 1,000 900,00 900,00

Strana 66 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB-DATA

D VRN9 Ostatní náklady 900,00

38 K 090001000-R Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady ks 1,000 900,00 900,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P
Poznámka k položce: 
kabelové v rozvaděči RACK, drobný izolční, montážní a spojovací materiál

Strana 67 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 220,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 64 220,00 21,00% 13 486,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 706,20

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

4 - OSTATNÍ

STATUS stavební a.s.

Strana 68 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 64 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV 28 039,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 28 039,00

M - Práce a dodávky M 33 481,00

    22-M - Montáže technologických zařízení 33 481,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 900,00

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

4 - OSTATNÍ

Strana 69 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 220,00

D PSV Práce a dodávky PSV 28 039,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 039,00

1 K 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m 50,000 57,00 2 850,00

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

2 M 1384203 LISTA HRANATA 2M LHD 40X20 P2 m 30,000 41,00 1 230,00

PP LISTA HRANATA 2M LHD 40X20 P2

3 M 1384193 LISTA HRANATA BEZHALOG 3M LHD 40X40HF HA m 20,000 93,00 1 860,00

PP LISTA HRANATA BEZHALOG 3M LHD 40X40HF HA

4 K 741120101
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2 m 50,000 10,00 500,00

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 0,15 až 16 mm2

5 M 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 m 30,000 20,00 600,00

PP vodič silový s Cu jádrem 10mm2

6 M 34142159 vodič silový s Cu jádrem 16mm2 m 20,000 32,00 640,00

PP vodič silový s Cu jádrem 16mm2

7 K 741120103
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC 
pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 25 až 35 mm2 m 35,000 12,00 420,00

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) průřezu žíly 25 až 35 mm2

8 M 34142161 vodič silový s Cu jádrem 35mm2 m 20,000 69,00 1 380,00

PP vodič silový s Cu jádrem 35mm2

9 M 34142160 vodič silový s Cu jádrem 25mm2 m 15,000 48,00 720,00

PP vodič silový s Cu jádrem 25mm2

4 - OSTATNÍ

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

Strana 70 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 741313005
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, 
provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepěťovou ochranou kus 10,000 89,00 890,00

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s 
ochrannými clonkami a přepěťovou ochranou

11 M 1174794 ZASUVKA PREPET. OCHRANA 5599A-A02357 R2 kus 10,000 879,00 8 790,00

PP ZASUVKA PREPET. OCHRANA 5599A-A02357 R2

12 M 10.073.244 Rámeček TANGO 3901A-B10R2 KS 10,000 21,00 210,00

PP Rámeček TANGO 3901A-B10R2

13 K 741322022
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 
100 kA

kus 1,000 374,00 374,00

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 100 kA

14 M 1207891 SVODIC PREPETI DEHNVENCI DVCI 1 255 /961 kus 1,000 5 761,00 5 761,00

PP SVODIC PREPETI DEHNVENCI DVCI 1 255 /961

15 K 741410041
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana 
Ø do 10 mm v městské zástavbě m 20,000 41,00 820,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v 
městské zástavbě

16 M 35441072 drát pro hromosvod FeZn D 8mm kg 8,000 38,00 304,00

PP drát pro hromosvod FeZn D 8mm

17 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 1,000 116,00 116,00

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

18 M 1229402 EKVIPOTENCIALNI SVOR.DEHN R15 C /563030/ kus 1,000 574,00 574,00

PP EKVIPOTENCIALNI SVOR.DEHN R15 C /563030/

D M Práce a dodávky M 33 481,00

D 22-M Montáže technologických zařízení 33 481,00

19 K 220450007 Montáž datové skříně rack kus 1,000 884,00 884,00

PP Montáž datové skříně rack

P
Poznámka k položce: 
ZÁLOHA OSVĚTLENÍ NA VÍCE NEŽ 45 MIN

20 M 1251150 ROZVADEC 19" JEDNODILNY 9U 600MM kus 1,000 2 465,00 2 465,00

PP ROZVADEC 19" JEDNODILNY 9U 600MM

P
Poznámka k položce: 
ZÁLOHA OSVĚTLENÍ NA VÍCE NEŽ 45 MIN

21 M UPS5000
Záložní zdroj - 2200 VA / 1,95 kW, On-line s dvojitou konverzí, 2×IEC Jumpers, 2×IEC 320 C19, 8×IEC 320 C13, Ethernet a 
USB

kus 1,000 30 132,00 30 132,00

PP Záložní zdroj - 2200 VA / 1,95 kW, On-line s dvojitou konverzí, 2×IEC Jumpers, 2×IEC 320 C19, 8×IEC 320 C13, Ethernet a USB

Strana 71 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce: 
Záložní zdroj se může pochlubit výstupním výkonem 2,2 kVA, flexibilním designem a spoustou užitečných funkcí. Provozní režimy, systémové 
parametry a alarmy se vám zobrazí na integrovaném grafickém displeji. Výraznou úsporu energie přinese patentovaný provozní režim, který 
obchází nepoužívané elektrické komponenty, ale přitom se nemusíte obávat o zajištění jejich bezpečnosti. Analýzou baterií dostáváte včasné 
varování před selháním baterie umožňující preventivní údržbu. 
 

ZÁLOHA OSVĚTLENÍ NA VÍCE NEŽ 45 MIN

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

22 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění 
stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění stavby

23 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 900,00

24 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí ks 1,000 900,00 900,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí

D VRN9 Ostatní náklady 900,00

25 K 090001000-R Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady ks 1,000 900,00 900,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P

Poznámka k položce: 
kabelové propojení z UPS - osvětlení draha zázemí drah, kabelové propojení na PC stanice a audio zařízení, drobný izolční, montážní a 
spojovací materiál

Strana 72 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 838,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 184 838,00 21,00% 38 815,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 653,98

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

5 - PZTS

STATUS stavební a.s.

Strana 73 z 81



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 184 838,00

PSV - Práce a dodávky PSV 32 884,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 32 884,00

M - Práce a dodávky M 149 254,00

    22-M - Montáže technologických zařízení 149 254,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 900,00

    VRN9 - Ostatní náklady 900,00

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

5 - PZTS

Strana 74 z 81



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Domašín Datum: 02.12.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 184 838,00

D PSV Práce a dodávky PSV 32 884,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 32 884,00

1 K 741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, 
vnější Ø přes 11 do 23 mm m 100,000 31,00 3 100,00

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 
mm

2 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 100,000 8,00 800,00

PP trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313

3 K 741110501 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m 240,000 57,00 13 680,00

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

4 M 1226306 LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE kus 60,000 86,00 5 160,00

PP LISTA LHD 20X20 HF 2M BEZHALOGENOVE

5 M 1132841 LISTA LHD 40X20 HF HD 2M BEZHALOGENOVE kus 40,000 133,00 5 320,00

PP LISTA LHD 40X20 HF HD 2M BEZHALOGENOVE

6 M 1233325 LISTA LHD 40X40HF HD 2M BEZHALOGEN. kus 20,000 170,00 3 400,00

PP LISTA LHD 40X40HF HD 2M BEZHALOGEN.

7 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných zapuštěných plastových kruhových kus 10,000 66,00 660,00

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových

8 M 34571512 krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm kus 10,000 22,00 220,00

PP krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm

9 K 741112003
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných kus 4,000 76,00 304,00

5 - PZTS

Stavební úpravy objektu MPI

14/2016 - Slaboproud

Strana 75 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových čtyřhranných

10 M 34571532 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm kus 4,000 60,00 240,00

PP krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 107x107 mm, hloubka 50 mm

D M Práce a dodávky M 149 254,00

D 22-M Montáže technologických zařízení 149 254,00

11 K 220280206
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a 
zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm m 1 000,000 31,00 31 000,00

PP
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, zaizolování a zatažení do trubek nebo 
lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SEKU, SYKY do vnějšího průměru 7,0 mm

12 M 1204188 KABEL BELDEN CAT5E-UTP-LSOH 1583ENH 305M m 1 000,000 21,00 21 000,00

PP KABEL BELDEN CAT5E-UTP-LSOH 1583ENH 305M

13 K 220300702 Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS na kabelech do 5 P 0,5 kus 44,000 84,00 3 696,00

PP Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS na kabelech do 5 P 0,5

14 K 220322002 Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény kus 23,000 195,00 4 485,00

PP Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény

15 M 1216214R PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku kus 21,000 1 320,00 27 720,00

PP PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku

P

Poznámka k položce: 
PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku 
 stupeň 2 dle ČSN EN 50131-1 (SS91=2)

16 M 1216219R MAGNETICKY KONTAKT kus 2,000 1 051,00 2 102,00

PP MAGNETICKY KONTAKT

P

Poznámka k položce: 
provedení závrtné, čtyř drátové, poze na vstupních dveřích,  
stupeň 3 dle ČSN EN 50131-1 (SS91=3)

17 K 220322003 Montáž součástí EZS klávesnice nebo tabla kus 2,000 233,00 466,00

PP Montáž součástí EZS klávesnice nebo tabla

18 M 1133612R KLAVESNICE SBERNICOVA EZS JA-81E kus 2,000 2 074,00 4 148,00

PP KLAVESNICE SBERNICOVA EZS JA-81E

P
Poznámka k položce: 
Dle stávajícího systému PZTS v areálu

19 K 220322004 Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice kus 2,000 326,00 652,00

PP Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice

20 M 1256375R PROPOJOVACI KRABICE 10+8, ocelové víko kus 2,000 259,00 518,00

PP PROPOJOVACI KRABICE 10+8, ocelové víko

21 K 220322005 Montáž součástí EZS koncentrátoru bez napáječe kus 3,000 279,00 837,00

PP Montáž součástí EZS koncentrátoru bez napáječe

22 M 1228229R KONCENTRATOR ZON kus 3,000 12 592,00 37 776,00

PP KONCENTRATOR ZON 

P
Poznámka k položce: 
Koncentrátor bude v provedení dle stávajícího systému PZTS a areálu

Strana 76 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 220322021R Montáž součástí EZS koncentrátoru s napáječem kus 2,000 326,00 652,00

PP Montáž součástí EZS koncentrátoru s napáječem

24 M 1228330R Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A kus 1,000 1 981,00 1 981,00

PP Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A

P
Poznámka k položce: 
Lineární zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 3A

25 M 1288401 AKUMULATOR TP12170 12V/17Ah kus 1,000 1 061,00 1 061,00

PP AKUMULATOR TP12170 12V/17Ah

26 K 220322009 Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení kus 1,000 4 650,00 4 650,00

PP Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení

27 K 220322010 Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS kus 1,000 2 790,00 2 790,00

PP Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS

28 K 220322011 Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS kus 1,000 1 860,00 1 860,00

PP Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS

29 K 220322012 Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS kus 1,000 1 860,00 1 860,00

PP Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 900,00

30 K 013244000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění 
stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) při provádění stavby

31 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 
provedení stavby

ks 1,000 450,00 450,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 900,00

32 K 044002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB-PZTS ks 1,000 900,00 900,00

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize - Revize výchozí, ESLB-PZTS

D VRN9 Ostatní náklady 900,00

33 K 090001000-R Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady ks 1,000 900,00 900,00

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

P
Poznámka k položce: 
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Strana 77 z 81



Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

Ostatní

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt inženýrský

Stavební objekt pozemní

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Měrná jednotka položky

Zkrácený popis položky

Kód položky

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Množství v měrné jednotce

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Provozní soubor

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady



ms696804
Textový rámeček
Příloha č. 2 k č.j. KRPS-116231-107/ČJ-2016-0100MN-VZ








